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 SUNUŞ 

   

Kastamonu Üniversitesi 2020-2024 Stratejik Planı ve Kastamonu Üniversitesi 

Teknoloji Transfer Ofisi 2020-2024 Stratejik Planı temelinde yürütülen Kastamonu 

Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş.’nin 2023 yılı faaliyetlerini kamuoyuyla paylaşmak 

için hazırlanan “Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 2023 Yılı Faaliyet 

Raporu”nu sunmaktan mutluluk duyuyoruz. 

Her bir faaliyet yılı sonunda başladığımız nokta ile geldiğimiz nokta arasındaki 

ilerlemeyi görmekten dolayı haklı bir gurur ve sevinç yaşamaktayız. Kurulduğu günden 

bugüne, İlin ve Bölgenin önemli aktörlerini bir araya getirerek elle tutulur, somut, katma değerli 

ürünler ortaya koymak için gösterilen çabaların, amaca uygun olarak ilerlediğini görmek bir 

sonraki yıl faaliyetleri için hem motivasyon kaynağı hem de Kurumumuz adına gurur vesilesi 

olmaktadır.  

2023 Faaliyet Yılı içinde, Stratejik Plan hedeflerinin çok üzerinde düzenlenen eğitim, 

tanıtım, farkındalık, mentorluk çalışmalarının yanı sıra kamu-üniversite-sanayi iş birliğiyle pek 

çok proje ve etkinlik gerçekleştirdik, Ülkemiz için değerli ve önde gelen pek çok bilim insanını, 

siyasetçiyi, kanaat önderini ağırladık. Öğrencilerden akademisyenlere, iş dünyasından sivil 

toplum kuruluşuna kadar geniş bir yelpaze içinde çalışmalar yürüttük. Değerli 

akademisyenlerin, ar-ge faaliyeti yürüten pek çok girişimcinin fikri sınai mülkiyet hakları ile 

ilgili başvurularını gerçekleştirdik. Yapılan tüm etkinliklerin güzel sonuçlara ulaştığına şahit 

olduk. Bu yorucu ve hızlı temponun içinde görevini yerine getirmenin huzurunu yaşamak, daha 

iyisini yapmak için sadece şevkimizi artırmaktadır.     

Yeni yılla birlikte 2023 Faaliyet Yılında, daha fazlasını yapmak için azimle çalışmayı 

ümit ettiğimiz bir hedef tablosu hazırladık. Geride bıraktığımız yıl içinde yapılan faaliyetlerin 

her biri için harcadığımız çabanın çok daha üstünde bir adanmışlıkla 2023 yılı hedeflerine 

ulaşmak için tekrar yola koyulduk. Yolun uzun, yapılacak işin çok olduğunun bilincinde, 

faaliyete geçtiğimiz 2020 yılından beri yanımızda yer alan bütün paydaşlarımızla birlikte nice 

güzel işlere imza atmayı ümit ediyoruz. Bu vesileyle, bu yolda bizimle yürümüş ve yürüyecek 

olan ve desteğini esirgemeyen Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi 

Topal’a teşekkürlerimi arz ediyorum. Ayrıca, Kastamonu Üniversitesi mensuplarına, 

Ekibimize, Yönetim Kurulu Üyelerimize, tüm kıymetli paydaşlarımıza ve desteğini 

esirgemeyen değerli Kastamonu halkına da teşekkürlerimle saygılar sunuyorum.   

 

Prof. Dr. Kasım YENİGÜN 

Kastamonu Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

KÜ Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. ve 

Kastamonu Teknokent A.Ş. Genel Müdürü 
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1- GENEL BİLGİLER 

Teknoloji transfer ofisleri; üniversitelerde yürütülen araştırma çıktılarının sanayi 

kuruluşlarına aktarılması için köprü konumunda olan, kamu-sanayi ve üniversitenin karşılıklı 

bilgi ve teknoloji transferi gerçekleştirdikleri önemli yapılardır. Bu kapsamda Bölgenin ihtiyacı 

gözetilerek kurulan ve çalışmalarına başlayan Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 

A.Ş. (KÜ TTO) Üniversitenin, İlin ve Bölgenin yenilik, iş birliği ve girişimcilik kapasitesini 

artırmayı amaç edinmiştir. Bu amaçla hem Üniversitenin hem İlin hem de Bölgenin teknolojik 

gelişimi için ilerleyen yıllarda yapılması planlanan tüm aksiyonlar, titiz ve ayrıntılı bir çalışma 

ile belirlenmiş; belirlenen bu hedeflerin de gerçekçi ve ölçülebilir olmasına dikkat edilmiştir. 

Bu odak kapsamında yıl bazında yaşanan ilerlemeyi görmek için hazırlanan 2023 Yılı Faaliyet 

Raporu, KÜ TTO’nun hedeflerine olan yakınlığını belirlemesi ve yolunu görmesi açısından 

önem arz etmektedir. 

KÜ TTO olarak gerçekleştirilecek çalışmalarla; Üniversitemizin, İlimizin ve 

Bölgemizin fiziki altyapısı başta olmak üzere kurumsal ve fonksiyonel kapasitesini sürekli 

geliştirmeye yönelik, yenilikçi, girişimci, rekabetçi ve paydaşlarla iş birliği içerisinde olmanın 

yanı sıra; çözüm odaklı, iletişim yönü güçlü ve iç kontrol odaklı bir çalışma tarzı benimseyerek 

hareket etmiş, önümüzdeki süreçte de faaliyet alanlarını geliştirerek yoluna devam etmeyi 

hedeflemiştir. 

 

1.1-Misyon, Vizyon ve Kalite Politikası 

Misyon 

KÜ TTO; akademisyen ve öğrencilerinin girişimcilik kültürünü geliştirmeyi, 

Üniversite-Sanayi iş birliği kapsamında bilimsel ve teknolojik bilgiyi sanayinin ihtiyaçlarıyla 

buluşturup ticarileştirmeyi ve ortaya çıkan ticari değerin toplumsal faydaya dönüşmesinde 

öncü olmayı benimseyerek varlığını sürdürmektir. 

Vizyon 

İhtisas alanı öncelikli nitelikli projeler üreterek Ar-Ge faaliyetleri ile bölgenin 

kalkınmasında öncü rol oynayan yenilikçi ve saygın bir ofis olmaktır. 

Kalite Politikası 

Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş.;  

• Misyon ve vizyonunu gerçekleştirirken etik değerlere bağlı hareket eder. 

• Geleceği şekillendirmek için proaktif bir yaklaşımla faaliyet yürütür.  

• Tüm iş ve işlemlerinde yenilikçi bakış açısıyla hareket eder. 

• Her alanda gerçekleştirilecek faaliyetlerde tüm paydaşlarla iş birliğine açıktır. 
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• Üniversitemizde girişimcilik kültürünü oluşturmaya yönelik faaliyetler 

gerçekleştirir. 

• Daha başarılı işlere imza atmak için çağı takip eden gelişime açık bir yaklaşım 

benimser. 

1.2-Yetki, Görev ve Sorumluluklar  

Üniversitelerde yürütülen araştırma çıktılarının ekonomik değere dönüşmesi, 

üniversite-sanayi iş birliğinin sağlanması, üniversitelerin ulusal ve uluslararası destek 

mekanizmalarından faydalanması, üniversitelerde üretilen bilgiye dayalı akademik 

girişimciliğin geliştirilmesi ve üniversitelerde fikri sınai hakların ticarileştirilmesi hedeflerine 

yönelik olarak faaliyet gösteren Teknoloji Transfer Ofisleri (TTO), Bilim ve Teknoloji Yüksek 

Kurulunun 2011/104 numaralı kararı çerçevesinde TÜBİTAK tarafından desteklenmektedir.  

TÜBİTAK, TTO faaliyetlerini aşağıdaki 5 modül ile tanımlamaktadır:   

• Modül 1. Farkındalık, Tanıtım, Bilgilendirme ve Eğitim Hizmetleri: Bu modül 

ile iş dünyasının, Ar-Ge projeleri yürütme, üniversite ile işbirliği yaparak projeler 

geliştirme, teknoloji ve inovasyon konularında bilgi sahibi kılınması 

amaçlanmaktadır. Modül çerçevesinde yürütülebilecek faaliyetler, üniversitelerin iş 

dünyasına yönelik olarak sahip oldukları yetkinliklerinin, kaynakların ve işbirliği 

imkânlarının tanıtılması, yeni teknolojiler, Ar-Ge sistematiği vb. konularda eğitim 

organizasyonları düzenlenmesi ve üniversite sanayi işbirliğine yönelik çeşitli 

bilgilendirme etkinliklerinin yapılması şeklinde sıralanabilir.  

• Modül 2. Destek Programlarından Yararlanmaya Yönelik Hizmetler: Bu modül 

çerçevesinde TTO tarafından yürütülebilecek faaliyetler; üniversitelerin ve iş 

dünyasının çeşitli hibe destek programlarından yararlanması için bilgilendirme, 

projelendirme ve idari destek işlemleri vb. olarak tanımlanabilir. Ulusal ve 

uluslararası araştırma projeleri kapsamında üniversite çatısı altında üretilecek yeni 

bilgi ve teknolojiler, TTO’nun asli katma değerini oluşturacağı lisanslama ve 

ticarileştirme faaliyetleri için en önemli girdilerden birini oluşturmaktadır. 

• Modül 3. Proje Geliştirme/Yönetim Hizmetleri (Üniversite Sanayi İşbirliği 

Faaliyetleri): Bu modülün ana ekseni, üniversitelerin sahip oldukları akademik bilgi 

birikiminin özel sektör Ar-Ge projelerinde kullanılmasıdır. Bu modül çerçevesinde 

TTO tarafından yürütülecek faaliyetler; çeşitli iletişim araçlarının kullanılarak 

firmaların ihtiyaçlarının belirlenmesi ve projelendirilmesi, belirlenen projelere destek 

verecek araştırmacıların bulunması, işbirliğine yönelik kontratların oluşturulması, 

projelerin yürütülmesi esnasında verilecek koordinasyon hizmetleri olarak 

örneklendirilebilir. Bu modül kapsamında oluşacak çıktılar da teknoloji transferi için 

önemli girdiler oluşturmaktadır.  

• Modül 4. Fikri Sınai Hakların Yönetimi ve Lisanslama Hizmetleri: 

Üniversitelerde fikri mülkiyet kapsamında değerlendirilebilecek proje ve çalışmaların 

belirlenmesi, fikri mülkiyet yönetimi çerçevesinde gizlilik, know-how, tescil vb. 
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kararların alınması, tescil işlemleri (faydalı model, patent vb.), fikri mülkiyetin 

pazarlanması, lisanslanması ve kullanıcıya/müşteriye kullanım bilgisinin aktarılması 

ile ilgili işlemler bu modül kapsamında yürütülecektir.  

• Modül 5. Şirketleşme ve Girişimcilik Hizmetleri: Yeni ürün ve teknolojilerin 

ekonomiye kazandırılmasına yönelik olarak akademisyenler tarafından yürütülecek 

girişimcilik faaliyetlerinin desteklenmesi bu modülün içeriğini oluşturmaktadır. 

Modül çerçevesinde TTO’lar, Ar-Ge fikri olan akademisyenleri, söz konusu 

fikirlerinin projelendirilmesi, pazarlama, hukuk ve idari işlemler gibi konularda 

danışmanlık, eğitim vb. hizmetler verilmesi şeklinde destekleyecektir. 

Bu modüllerin yanında KÜ TTO, paydaş ihtiyaçlarını gözeterek en fazla ihtiyaç 

duyulan iki alanda faaliyetlerde bulunmak için iki modül daha ekleyerek çatısı altında hizmet 

veren toplam modül sayısını yediye çıkarmış, böylelikle ihtiyaçları faaliyet alanlarıyla 

eşleştirerek etki alanını genişletmiştir. Akıllı teknolojilere yönelik hizmet veren İnovatif 

Teknolojiler Ofisi ve girişimcilerin pazarlama ile ilgili strateji geliştirmesine katkı sağlayacak 

olan Pazarlama Stratejileri Ofisi, KÜ TTO Yönetim Kurulu kararıyla kurulmuştur. 

• Modül 6. İnovatif Teknolojiler: İnovatif Teknolojiler Ofisi; yaratıcı, inovatif, 

öncelikli ve kritik teknolojilerin (Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi, Dijital Sanayi 

Dönüşümü, Akıllı Şehir Uygulamaları, Sürdürülebilir ve Akıllı Ulaşım, Dijital Tarım, 

Endüstri 4.0, Enerji Verimliliği, Artırılmış Gerçeklik Uygulamaları, Robotik 

Kodlama, STEM, Uzaktan Eğitim vb.) fen, mühendislik, sağlık ve sosyal bilim 

alanlarındaki problemlerin çözümünde kullanılmasını sağlamak amacıyla projeler 

üreten bir ofis olarak kurgulanmıştır. 

• Modül 7. Pazarlama Stratejileri: Kastamonu Üniversitesi ve Kastamonu 

Teknokentte üretilen ürünlerin ticarileştirilmesi konusunda duyulan ihtiyaçlar 

doğrultusunda pazarlama ve satış alanında yaşanan eksikliklerin giderilmesi için TTO 

bünyesinde Pazarlama Stratejileri Ofisi (PASO) kurulmuştur. Ofisin faaliyet alanı, 

doğrudan girişimcilerin pazarlamadaki yol haritasını belirlemektir.  

1.3-Birime İlişkin Bilgiler 

Kastamonu Üniversitesi, ürettiği bilgiyi ve yetiştirdiği iş gücünü insanlığın hizmetine 

sunma misyonu çerçevesinde, başta bilimsel alan olmak üzere sosyal, kültürel, fiziki ve sportif 

alanlarda da atılımlar yaparak sürekli gelişen dinamik bir üniversitedir. Bu gayeyi hareket 

noktası sayan Kastamonu Üniversitesi, ilgili yasal mevzuat gereğince, teorik bilgi ile uygulama 

arasında köprü olacak KÜ TTO’yu 24.02.2020 tarihinde kurmuştur. KÜ TTO kuruluş 

işlemlerinin sonrasında çalışmalarına hızlı bir şekilde başlamış ve Üniversitemizin temel 

değerleri ile gelecek vizyonuna uygun olarak kurumsal ve fonksiyonel hedeflerini belirlemiştir. 

KÜ TTO’nun kurumsal yapısında, Yükseköğretim Kurumları Teknoloji Transfer Ofisi 

Yönetmeliği’nde belirtilen görevleri yerine getirmek üzere yukarıda açıklamaları verilen 

modüllerin bağlı bulunduğu beş ofisin ve paydaş ihtiyaçları gözetilerek  çalışma prensipleri 
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kurgulanmış, bu ofislere ek olarak ileri teknolojiler geliştirmek için oluşturulan İnovatif 

Teknolojiler Ofisi ve İlin ve Bölgenin girişimcilerine pazarlama konusunda yol haritası 

belirlemek için yapılandırılan Pazarlama Stratejileri Ofisi oluşturulmuştur. 

1.3.1-Fiziki Yapı 

 
 
Tablo 1- Birim Hizmet Alanları 

31.12.2023 itibarı ile 
 

Tablo 2- Birim Eğitim Alanı Sayıları 

Eğitim Alanı 

Kapasite(Kişi) 
 

Toplam 
0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 251-

Üzeri 

Amfi  60 kişi     60 

Sınıf  62 kişi     62 

Atölye        

Toplantı Salonu 45 kişi      45 

Laboratuvar        

Diğer(Konferans salonu)  72 kişi     72 

TOPLAM 45 kişi 194 kişi     239 kişi 

31.12.2023 itibarı ile 

Birimimiz fiziksel olarak Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi 

Kastamonu Teknokent İdare Binası ve Kuluçka Merkezi’nde yer almakta olup Kastamonu 

Teknokent’in fiziksel imkanlarından yararlanmaktadır.  

1.3.2-Teşkilat Yapısı 

 

Kastamonu Üniversitesi Rektörünün başkanlık ettiği KÜ TTO Yönetim Kurulu’nda 

genel müdür, genel müdür yardımcısı ve beş öğretim üyesi yer almaktadır. Bunun dışında KÜ 

TTO ofis koordinatörleri, idari ve mali işler sorumlusu, sosyal medya ve web-tasarım 

sorumlusu da KÜ TTO’da görev yapmaktadır.  

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet Alanları 5 286 m² 7 

İdari Personel Hizmet Alanları 0 0 0 

TOPLAM 5 286 m² 7 
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1.3.3- Teknoloji ve Bilişim Alt Yapısı  

 

KÜ TTO, yüzde yüz hissedarı Kastamonu Üniversitesi olduğu için Üniversitenin 

teknolojik ve bilişim alt yapısını kullanmaktadır. 

  

1.3.3.1-Yazılımlar/Programlar  

 
Tablo 3- Birim Yazılım Kaynak Sayıları 

Yazlım Açıklama 

Windows - 

MS Office - 

31.12.2023 itibarı ile 

1.3.3.2-Bilgisayarlar ve Teknolojik Kaynaklar 

Tablo 4- Birim Bilgisayarlar ve Teknolojik Kaynak Sayıları-31.12.2023 itibarı ile 

 İdari Eğitim Araştırma Toplam 

Masaüstü Bilgisayarlar 2 6 8 

Dizüstü Bilgisayarlar 1 2 3 

Projeksiyon 0 0 0 

Tepegöz 0 0 0 

Barkot Okuyucu 0 0 0 

Fotokopi Makinesi 0 0 0 

Faks 0 0 0 

Fotoğraf Makinesi 0 0 0 

Kameralar 0 0 0 

Televizyon 0 0 0 

Yazıcı 1 5 6 

Tarayıcı 0 0 0 

Bilgisayar Ekranı 0 1 1 

Sunucu 0 0 0 

Kimlik Makinası 0 1 1 

Kamera Kayıt Sistemi 0 0 0 

KÜ TTO 

Yönetim Kurulu Başkanı

KÜ Rektörü

KÜ TTO 

Genel Müdürü

KÜ TTO 

Hizmet Ofisleri

KÜ TTO 

Genel Müdür Yrd.

KÜ TTO 
Yönetim Kurulu 

Üyeleri
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1.3.4- İnsan Kaynakları  

 

KÜ TTO’nun yönetiminde ve modüllerinde görevlendirilen akademisyenler dışında 

herhangi bir personel olamamakla birlikte bütün faaliyetler hesap verebilirlik çerçevesinde 

Yönetim Kurulu kontrolünde ilerlemektedir. KÜ TTO’da görevlendirilen tüm insan kaynağı, 

Üniversitenin akademik kadrosundan görevlendirme yapılarak çalışmaktadır.      

1.3.4.1- Akademik Personel 

KÜ TTO’da görev alan 5 tam zamanlı akademisyenin yanı sıra idari olarak 

görevlendirilmiş 2 yarı zamanlı akademisyen bulunmaktadır. Genel müdür ve genel müdür 

yardımcısı olarak görev alan KÜ öğretim üyeleri doktora derecesine sahip olmakla birlikte tam 

zamanlı görev alan beş akademisyen ise yüksek lisans mezunudur. Öğretim görevlilerinin görev 

yılı 1 ila 4 yıl arasında değişmektedir. 

Tablo 5- Akademik Personel Kadro Unvanları ve İstihdam Şekli 

Unvan Sayı 
İstihdam Şekli 

(Yarı Zamanlı/Tam Zamanlı) 

Prof. Dr. 1 Yarı Zamanlı 

Doç. Dr. 1 Yarı Zamanlı 

Öğr. Gör. 5 Tam Zamanlı 

TOPLAM 7  

 

Tablo 6- Akademik Personelin Yaş ve Cinsiyet Dağılımı 
Unvan 21–25 Yaş 26-35 Yaş 36-45 Yaş 46-55 Yaş 56 ve üzeri TOPLAM 

Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek 

Prof. Dr. - - - - - - - 1 - - 1 

Doç. Dr. - - - - - 1 - - - - 1 

Öğr. 

Gör. 

- - 1 2 1 1 - - - - 5 

TOPLAM 0 0 1 2 1 2 0 1 0 - 7 

1.3.5-Sunulan Hizmetler 

1.3.5.1- Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri 

 
Tablo 7-Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Akademik Personeli Yapılan Bilimsel Yayın Sayıları 

Yayın Türü Sayısı 

SCI, SCI-Expanded, SSCI veya AHCI kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makale sayısı 4 

ÜAK tarafından ilan edilen Alan indeksleri kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makale 
sayısı 

0 

Diğer uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmış makale sayısı 0 

ULAKBİM tarafından taranan ulusal hakemli dergilerde yayımlanmış makale sayısı 0 

Diğer ulusal hakemli dergilerde yayımlanmış makale sayısı 0 
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Uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanmış kitap sayısı 1 

Uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanmış kitap editörlüğü sayısı 1 

Uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanmış kitapta bölüm yazarlığı sayısı 2 

Ulusal yayınevleri tarafından yayımlanmış kitap sayısı 0 

Ulusal yayınevleri tarafından yayımlanmış kitap editörlüğü sayısı 0 

Ulusal yayınevleri tarafından yayımlanmış kitapta bölüm yazarlığı sayısı 0 

2023 yılında Uluslararası kongre, konferans ve sempozyumlarda yapılan SÖZLÜ bildiri 
sayısı 

3 

2023 yılında Uluslararası kongre, konferans ve sempozyumlarda yapılan POSTER bildiri 
sayısı 

0 

2023 yılında Ulusal kongre, konferans ve sempozyumlarda yapılan SÖZLÜ bildiri sayısı 0 

2023 yılında Ulusal kongre, konferans ve sempozyumlarda yapılan POSTER bildiri sayısı 0 

TOPLAM 11 

 
 
Tablo 8- Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Akademik Personeli Yayın Atıf Sayıları 

Atıflar Sayısı 

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI tarafından taranan dergilerde 9 

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI DIŞINDAKİ endeksler tarafından taranan dergilerde 26 

Ulusal hakemli dergilerde 3 

TOPLAM 38 

 
 
Tablo 9- Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Tarafından Gerçekleştirilen Bilimsel ve Kültürel 
Faaliyetler 

Etkinlik Türü Ulusal Uluslararası 
Katılan Personel Sayısı  

Toplam Akademik İdari 

Sempozyum 0 0 0 0 0 

Kongre 0 0 0 0 0 

Konferans  2 0 7 0 14 

Seminer 14 0 7 0 98 

Sempozyum 0 0 0 0 0 

Panel 3 0 7 0 21 

Söyleşi 27 0 7 0 189 

Kurs 3 0 4 0 12 

Eğitim  58 0 4 0 232 

Bilgilendirme Toplantısı 33 0 5 0 165 

Sergi, gösteri, dinleti, 
gösterim 

4 0 7 0 28 

Özel gün ve etkinlikler 0 0 0 0 0 

Diğer  36 0 7 0 252 

TOPLAM 178 0 55 0 1.011 
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1.3.6- Kalite Yönetim ve Kalite Güvence Sistemi Çalışmaları  

 

 Kalite güvence sistemi çalışmaları kapsamında KÜ TTO, düzenlediği programlarda ve 

çalışmalarda uygun standartların yakalanmasını ve sürdürülmesini sağlamayı ve ulusal ve 

uluslararası standartlara uygun yüksek kaliteli bir hizmet sunma odaklı çalışmalarını 

sürdürmektedir. Bu çerçevede KÜ TTO’nun sürdürdüğü faaliyetler Üniversitenin misyon ve 

vizyon prensipleri çerçevesinde ve belirlenen kalite standartları baz alınarak sürdürülmektedir.  

KÜ TTO faaliyetleri Yönetim Kurulu tarafından kontrol edilmekte, kararlar periyodik olarak 

düzenlenen yönetim kurulu toplantılarında yönetim kurulu başkanı, KÜ TTO genel müdürü ve 

üyeler tarafından alınmaktadır. KÜ TTO’nun mali yapısı faaliyet yılının bitiminin ardından 

yasal çerçeve de yapılan olağan genel kurul da görüşülüp kontrol edilmektedir.   

2- AMAÇ VE HEDEFLER 

2.1- Temel Politikalar ve Öncelikler 

KÜ TTO; teknoloji geliştiricisi kurum ve kuruluşları ile teknoloji kullanıcısı sanayi 

şirketleri, kurum ve kuruluşlar arasında bilgilendirme, koordinasyon, araştırmayı yönlendirme, 

yeni ar-ge şirketlerinin oluşturulmasını teşvik etme, iş birliği geliştirme, fikri mülkiyet 

haklarının korunması, pazarlanması, satılması, fikri mülkiyetin satışından elde edilen gelirlerin 

yönetilmesi konularında faaliyet gösteren yapıyı temsil etmekte olup aşağıdaki kanun ve 

yönetmeliklere tabii olarak faaliyetlerini yürütmektedir. 

• Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından belirlenen politika ve öncelikler, 

• Kalkınma Planları ve Yılı Programı,  

• Orta Vadeli Program,  

• Orta Vadeli Mali Plan, 

• Yükseköğretim Kurumları Teknoloji Transfer Ofisi Yönetmeliği 

• 6769 Sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu 

• 6769 Sayılı Sınai Mülkiyet Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmelik 

• Çalışan Buluşlarına, Yükseköğretim Kurumlarında Gerçekleştirilen Buluşlara ve 

Kamu Destekli Projelerde Ortaya Çıkan Buluşlara Dair Yönetmelik 
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2.2- Birimin Amaç ve Hedefleri 

 
Tablo 10- Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç-1 

Kastamonu Üniversitesi TTO A.Ş.’nin altyapısını 

geliştirmek ve kurum kimliği oluşturarak kurumsal 

hafızasını güçlendirmek 

H 1.1. 2023 yılında kadar TTO A.Ş. bünyesindeki 

ofislerin kuruluşunu tamamlamak 

H 1.2. TTO A.Ş. personelinin her yıl en az 2 adet hizmet 

içi eğitim almasını sağlamak 

H 1.3. Plan dönemi sonuna kadar kurumsal görünürlüğü 

arttırmak 

H 1.4. TTO A.Ş. Kurumsal Kimlik Kılavuzunu 2022 

yılına kadar hazırlamak ve plan dönemi sonuna kadar 

uygulamak 

Stratejik Amaç-2 

Kastamonu Üniversitesi TTO A.Ş.’nin iş birliği ağını 

genişletmek 

 

H 2.1. Her yıl diğer üniversite, STK, özel sektör ve 

kamu kuruluşları ile en az beş iş birliği protokolü 

gerçekleştirmek 

H 2.2. Sanayi ve kamu ile iş birliği ve etkileşimini 

arttırmak için birlikte her yıl en az 5 adet etkinlik 

gerçekleştirmek 

H 2.3. Plan dönemi sonuna kadar 10 adet 

ulusal/uluslararası fuar, proje pazarı gibi ağ geliştirici 

faaliyete katılmak 

Stratejik Amaç-3 

Kastamonu Üniversitesi TTO A.Ş. bünyesinde eğitim 

faaliyetleri düzenlemek ve projeler gerçekleştirmek 

H 3.1. Her yıl en az 1 adet proje yazma ya da mentorluk 

eğitimi düzenlemek 

H. 3.2. 2023 yılına kadar TÜBİTAK 1512, 1513, 1601, 

2237 vb. en az 1 proje desteği almak 

H 3.3. Plan dönemi sonuna kadar sanayi, kamu ya da 

STK iş birliği ile en az 5 ulusal/ uluslararası proje 

gerçekleştirmek 

H 3.4. Plan döneminde iç ve dış paydaşlara yönelik 

TTO A.Ş. bünyesinde en az 50 eğitim faaliyeti 

gerçekleştirmek 

Stratejik Amaç-4 

Üniversitemizin Ar-Ge potansiyelini arttıran faaliyetler 

gerçekleştirmek 

H 4.1. Sanayi kuruluşları ile plan dönemi sonuna kadar 

5 tane Ar-Ge odaklı etkinlik ya da faaliyet 

gerçekleştirmek 

H 4.2. Plan dönemi sonuna kadar en az 5 tane Fikri 

Sınai Mülkiyet Hakları ile ilgili etkinlik ya da program 

düzenlemek 

H 4.3. Plan dönemi sonuna kadar Fikri ve Sınai 

Mülkiyet (FSM) havuzu oluşturmak ve FSM sayısının 

çoğaltılmasına destek olmak 

Stratejik Amaç-5 

Üniversitemizin girişimci ve araştırmacı üniversite 

konumuna yükselmesine destek vermek 

H 5.1. Plan dönemi sonuna kadar TÜBİTAK-GYÜE 

sıralanasında ilk 50’de yer almak 

H 5.2. Plan dönemi sonuna kadar en az 3’er adet 

akademisyen, öğrenci ve mezun firma sayısına ulaşmak 

H 5.3.  Plan dönemi sonuna kadar kuluçka merkezinin 

kuruluşunu tamamlamak 

H 5.4. Plan dönemi sonuna kadar en az 5 girişimcinin 

melek yatırımcılar ile buluşmasını sağlamak 

Stratejik Amaç-6 

Üniversitemizin “Ormancılık ve Tabiat Turizmi” ihtisas 

alanındaki faaliyetlerine destek olmak 

 

H 6. 1. Plan dönemi sonuna kadar 5 tıbbi aromatik bitki 

yetiştirerek 2 çeşit odun dışı orman ürününü sanayiye 

kazandırmak 

H 6.2. İhtisas alanında paydaşlara yönelik plan dönemi 

sonuna kadar 50 tane eğitim, danışmanlık ve sertifika 

programı düzenlemek 

H 6.3. 2021 sonuna kadar Kastamonu dijital turizm 

rehberi oluşturmak 

31.12.2023 itibarı ile 
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3- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER  

 2019 yılından itibaren hızlı bir şekilde faaliyetlerine başlayan KÜ TTO, 2020-2024 

Stratejik Planında yer alan 2020-2022 hedeflerine ulaştığı görülmektedir. 2023 yılı içinde 

gerçekleştirmeyi planladığı hedeflerine de diğer yıllardaki gibi titizlikle hazırlanan KÜ TTO 

2023 yılı hedeflerine de ulaşmıştır.  

Yukarıdaki performans göstergelerine ek olarak KÜ TTO, faaliyet yılı boyunca eğitim 

faaliyeti, mentor-mentee programı, proje desteği, üniversite-sanayi ziyareti, fikri sınai mülkiyet 

hakları ile ilgili birçok çalışma yürütmüştür. Bunlara ek olarak, proje destek ofisi faaliyetleri 

kapsamında gerek Kastamonu Teknokent’teki firmalara gerekse akademisyenlere ve 

girişimcilere TÜBİTAK proje çağrıları başta olmak üzere birçok proje çağrısı hakkında 

bilgilendirme çalışması yapmıştır. 

2023 yılı faaliyetleri ve veriler göz önünde bulundurularak KÜ TTO, yıl boyunca 

enerjisini; ilkeli çalışma prensipleri çerçevesinde, kamu-üniversite-sanayi iş birliğini 

güçlendirerek yeni projelere imza atarak tamamlamıştır. Hedeflere ulaşmanın yanı sıra iş 

birliklerini ve iş ağlarını genişletmek adına iş çevreleri ile bağlantılar kurarak, toplantılar tertip 

ederek verimli bir yıl geçiren KÜ TTO, içerisinde bulunduğumuz yıl için de birçok hedef 

belirlemiş, bu hedeflere ulaşmak üzere de yol haritasını çizmiştir.  

3.1-Mali Bilgiler 

3.1.1-Bütçe Uygulama Sonuçları  

2023 yılında ekonomik sınıflandırma ve program sınıflandırmaya göre KÜ TTO’ya tahsis 

edilen herhangi bir ödenek bulunmamaktadır. 

3.1.2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

KÜ TTO’nun giderlerini karşılamak amacıyla Üniversite’den bütçe aktarılmamaktadır.  

Yılsonu toplam harcaması 0 TL olmuştur. 

3.1.3-Mali Denetim Sonuçları  

KÜ TTO, Kastamonu Üniversitesi’ne ait anonim şirket statüsünde bulunmaktadır. 

Üniversitenin tabii olduğu yasal denetim mekanizmalarının kontrolleri sonucunda denetim 

görüşü oluşturmak üzere yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmiş, birimimizle ilgili 

herhangi olumsuz bir veriye rastlanmamıştır. 
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3.2-Performans Bilgileri 

Tablo 11- KÜ TTO Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 2023 Gerçekleşme Düzeyi 

PG1.1.1 PADO tamamlanma oranı (%) 100 100 

PG1.1.2 PRODO tamamlanma oranı (%) 100 100 

PG1.2.1 Düzenlenen hizmet içi eğitim sayısı 2 14 

PG1.3.1 Üye olunan sosyal mecra sayısı 5 4 

PG1.3.2 Sosyal medya hesap takipçi sayısı 2500 1362 

PG1.4.1 Kurumsal Kimlik Kılavuzunun tamamlanma oranı (%) 100 100 

PG2.1.1 Diğer üniversiteler ile imzalanan protokol sayısı 1 1 

PG2.1.2 Kamu kurumları ile imzalanan protokol sayısı 2 5 

PG2.2.1 
Sanayi ya da kamu kurum ve kuruluşları ile gerçekleştirilen 

etkinlik sayısı 
5 16 

PG2.3.1 Fuar sayısı 1 2 

PG2.3.2 Proje pazarı sayısı 1 0 

PG3.1.1 Proje yazma ve mentorlük eğitim sayısı 1 11 

PG3.2.1 Alınan destek sayısı - - 

PG3.3.1 Sanayi iş birliği ile gerçekleşen proje sayısı 1 3 

PG3.3.2 Kamu kurum kuruluşları iş birliği ile gerçekleşen proje sayısı 1  2 

PG3.4.1 İç paydaşlara yönelik eğitim sayısı 5 14 

PG3.4.2 Dış paydaşlara yönelik eğitim sayısı 5 52 

PG4.1.1 Gerçekleştirilen etkinlik ya da faaliyet sayısı 1 17 

PG4.2.1 FSMH etkinlik ya da program sayısı 1 14 

PG4.3.1 Ulusal proje sayısı 1 7 

PG4.3.2 Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayısı 2 32 

PG5.1.1 TÜBİTAK-GYÜE sıralaması - - 

PG5.2.1 Akademisyen firma sayısı 1 17 

PG5.2.2 Öğrenci firma sayısı 1 13 

PG5.3.1 Kuluçka merkezinin tamamlanma oranı (%) 90 100 

PG5.4.1 Melek yatırımcı ile buluşturulan girişimci sayısı 2 - 

PG6.1.1 Yetiştirilen bitki sayısı 1 5 

PG6.2.1 Düzenlenen eğitim, danışmanlık ya da sertifika program sayısı 10  59    

PG6.3.1 Turizm rehberi tamamlanma oranı (%) 100 100 
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3.2.1-Faaliyet ve Proje Bilgileri  

Eğitim-Tanıtım-Farkındalık Faaliyetleri 

Akademisyenlere, girişimcilere, araştırmacılara ve öğrencilere fikir ve girişim süreçleri 

boyunca, konusunda uzman kişiler tarafından eğitim ve mentorluk desteği veren KÜ TTO 

Teknokent Akademi birimi, eğitim ve araştırmaya girdi sağlamak amacıyla eğitim (bilgi 

günleri, sertifika programları, seminerler), tanıtım (firma ziyaretleri) ve farkındalık hizmetleri 

sunmak üzere Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. bünyesinde faaliyet göstermektedir. 

• A’dan Z’ye E-Ticaret Eğitimi 

 

Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (KÜ TTO)’nin Teknokent Akademi 

ofisi tarafından organize edilen, Proje Destek Ofisi (PRODO) tarafından projelendirilen, 

Mesleki Eğitimde Kapasite Geliştirme Teknik Destek Programı kapsamında Kuzey 

Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA) tarafından desteklenmeye hak kazanan E-Ticaret 

Odağında Kurumsal Kapasitenin ve Gençlerde Girişimcilik Yetkinliklerinin Geliştirilmesi 

Eğitimi yapıldı. Üniversitemiz akademisyenlerinin ve öğrencilerinin katıldığı 48 saatlik 

eğitim, Kastamonu Teknokent ev sahipliğinde gerçekleşti. Eğitime 9 akademisyen, 10 

üniversite öğrencisi ve 5 sektör temsilcisi katıldı. 

• İhtisas Odaklı Girişim Hızlandırma ve Destekleme Projesi Eğitimleri 

 

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması Programı 

kapsamında Kastamonu Üniversitesi Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma 

Koordinatörlüğü tarafından desteklenen, “İhtisas Odaklı Girişim Hızlandırma ve 

Destekleme Projesi”nin girişimcilik markası olan “To The Future” programının ilk etabı 
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tamamlandı. Toplam 86 girişimci adayının faydalandığı program kapsamında katılımcılara 

alanında uzman kişilerin bulunduğu eğitmenler tarafından 13 farklı başlıkta eğitim verildi. 

• Özel Sektör İnsan Kaynağı Yetiştirme ve Geliştirme Programı Projesi Eğitimleri 

   

Acacia Maden İşletmeleri A.Ş.’nin talebi üzerine KÜ TTO Teknokent Akademi 

tarafından kurgulanan ve özel sektör hizmet içi eğitimi olarak düzenlenen “Özel Sektör 

İnsan Kaynağı Yetiştirme ve Geliştirme Programı Projesi” eğitimleri gerçekleştirildi. 

Acacia Maden personeli için kurgulanan 205 saatlik eğitime 312 personel katıldı. Eğitim 

kapsamında mühendislik, kişisel gelişim ve insan kaynakları eğitimleri Üniversitemiz 

akademisyenleri tarafından verildi.  

• Kadın İstihdamına Yönelik Girişimcilik ve Markalaşma Eğitimi 

 

KÜ TTO’nun Girişim Vadisi Kuluçka Merkezi ve Patent Destek Ofisi (PADO) 

tarafından düzenlenen kadın girişimciliğinin önemi, kooperatifleşme ve kadın 

girişimciliğine yönelik sağlanan teşvikler üzerine bilgilendirmelerin yapıldığı eğitim 

tamamlandı. Eğitimde ayrıca patent, coğrafi işaret ve markalaşma konularında bilgi verildi. 

• Biyolojik Bilimler Araştırma Topluluğu’na Yönelik Tanıtım Toplantısı 
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Üniversitemiz Biyolojik Bilimler Araştırma Topluluğu, KÜ TTO’ya tanışma 

ziyaretinde bulundu. Girişim Vadisi Kuluçka Merkezi ile PADO tarafından gerçekleştirilen 

tanıtım toplantısında, KÜ TTO birim faaliyetleri başta olmak üzere girişimcilik, teknokent 

ve kuluçka merkezlerinin yapısı ile fikri sınai mülkiyet hakları ve başvuru süreçleri 

hakkında bilgilendirme sunumu gerçekleştirildi.  

• İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programından Bir Başarı Daha  

 

KÜ TTO Teknokent Akademi ve Girişim Vadisi Kuluçka Merkezi ofisleri tarafından 

düzenlenen İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı’nın 2022/1 mezunlarından 

olan iki öğrencimiz, Take Off 2023 Ön Etkinliği Turizm Teknolojileri Yarışmasında ödüle 

layık görüldü. Öğrencilerimiz, Tohum Öncesi kategorisinde “ARGA METAVERSE” isimli 

girişim fikirleri ile birinci seçilerek en iyi girişim ödülüne layık görüldü. Program 

kapsamında eğitim ve mentor desteği alarak projelerini geliştiren gençler 2024’te 

firmalarını kurmaya hazırlanıyor. Yine aynı programdan mezun olan iki öğrencimizde 2022 

yılı içinde şirketleşerek projelerini Kastamonu Teknokent bünyesinde yürütmeye 

başlamıştı. Böylelikle İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı-2022/1eğitim 

programı, iki güzel başarıyla taçlanmış oldu.   

• KASİAD’ın “Birlikte Olalım Birlikte Büyüyelim” Toplantısı 

 

Kastamonu Sanayici ve İş Adamları Derneği (KASİAD) tarafından düzenlenen 

Kastexpo Fuarı tanıtımı ve bilgilendirme toplantısı il protokolünün katılımı ile Kastamonu 

Ticaret ve Sanayi Odası konferans salonunda gerçekleşti. Etkinliğe KÜ TTO adına Girişim 

Vadisi Kuluçka Merkezi Ofisi ile KÜ TTO PRODO koordinatörleri katıldı. Tanıtım 

toplantısı çerçevesinde kuluçka merkezi ve KÜ İhtisaslaşma Koordinatörlüğünün gelişim 

süreci, KÜ TTO birimlerinin faaliyet alanları ve birimler tarafından yapılan çalışmalar ile 
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İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı’nın başarılı sonuçları katılımcılarla 

paylaşıldı.  

• TÜBİTAK 2237-A Kapsamında Desteklenen “Genç Araştırmacılara Ar-Ge Odağında 

Tekno-Girişimcilik” Eğitimi 

 

TÜBİTAK 2237- A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği tarafından desteklenen 

“Genç Araştırmacıların Ar-Ge Kültürünün Tekno-Girişimcilik Dikeyinde Geliştirilmesi 

Etkinliği-II” projesi KÜ TTO ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Farklı üniversitelerden 18 

akademisyen ve 20 kursiyere eğitim verilen proje de KÜ TTO PRODO koordinatörü, 

TTO’nun faaliyet alanları hakkında katılımcılara bilgi verdi. 

• Ahşap Yapılar, Deprem ve Sürdürülebilirlik Eğitiminde KÜ TTO Tanıtımı  

 

Üniversitemiz Orman Fakültesi Orman Endüstrisi Bölümü öğretim üyelerinden Doç. 

Dr. Bahadır Çağrı BAYRAM'ın, TÜBİTAK-BİDEB 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinliklerini 

Destekleme Programı kapsamında Kastamonu Teknokent ev sahipliğinde "Ahşap Yapılar, 

Deprem ve Sürdürülebilirlik" konulu eğitim etkinliği gerçekleştirildi. Türkiye’de yer alan 

farklı üniversitelerde lisans eğitimini tamamlamış, lisansüstü seviyede eğitimlerine devam 

eden üniversite öğrencileri veya eğitimlerini tamamlamış mezunlar, araştırmacılar ve 

akademisyenlere yönelik gerçekleştirilen eğitimde KÜ TTO faaliyetleri hakkında 

bilgilendirmeyi PRODO koordinatörü gerçekleştirdi. 
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• BiGG DÜNYA 2023-2 Çağrısı Tanıtım Etkinliği 

 

KÜ TTO Teknokent Akademinin organize ettiği Düzce Üniversitesi ile Düzce 

Teknopark’ın katkılarıyla hazırlanan TÜBİTAK 1512-BİGG Dünya Programı 

Bilgilendirme Semineri, Kastamonu Teknokent Ilgaz Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 

Düzce Üniversitesi TTO yetkilileri tarafından TÜBİTAK 1512 çağrısı hakkında 

bilgilendirme sunumu yapılan etkinliğe, Üniversitemiz akademik personeli ve 

öğrencilerimiz ile Kastamonu Teknokent firma temsilcileri ve girişimci adaylar katıldı. 

• KÜ TTO TRADEF Fuarı Katılımı 

 

Türkiye-Orta Doğu ve Afrika Ülkeleri Ticaret Fuarı (TRADEF 2023), İstanbul Fuar 

Merkezi’nde gerçekleşti. Fuar kapsamında eğitim, turizm, ahşap, bilişim, çevre, tarım 

sektöründe ulusal ve uluslararası pek çok katılımcı ve ziyaretçi bir araya geldi. 14 ülke,18 

farklı sektör ve 250 katılımcı firmanın bulunduğu fuarda; KÜ TTO birimlerinin faaliyetleri 

hakkında bilgiler verildi. KÜ TTO’yu PADO ve PRODO’nun temsil ettiği fuarda, 

Üniversitemizin öğrenci ve mezunlarının kariyer gelişimlerine katkı sunacak görüşmeler 

gerçekleştirildi. Yapılan görüşmelerde hem firma beklentileri öğrenildi hem de işverenlere 

Üniversitemizin öğrenci profili hakkında bilgi aktarıldı. Yerli ve yabancı ziyaretçilerin 

yoğun ilgi gösterdiği fuarda, yeni iş ve iş birliklerine olanak tanıyan çeşitli görüşmeler 

yapıldı. 
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• KÜ Öğrenci Kulüplerine Yönelik KÜ TTO ve Kastamonu Teknokent Bilgilendirme 

Toplantısı 

 

KÜ Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı'na bağlı 19 farklı öğrenci topluluğunun 

başkanı Kastamonu Teknokent ev sahipliğinde düzenlenen tanıtım programına katıldı. KÜ 

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi yetkililerinin de katıldığı programda, 

KÜ TTO’nun faaliyetlerini Teknokent Akademi, PADO ve Girişim Vadisi 

koordinatörlerinden dinleyen kulüp başkanları, yürütülen programlarla birlikte KÜ 

TTO’nun faaliyetleri ve markalaşma, fikri sınai mülkiyet hakları süreçleri hakkında bilgi 

edindi. 

• KÜ Öğrencilerine Yönelik Oryantasyon Programı 

  

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Döneminde Üniversitemize yeni başlayan 

öğrencilere yönelik uyum programı KÜ Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma 

Merkezinin koordinasyonunda düzenlendi. 4-13 Ekim 2023 tarihleri arasında düzenlenen 

uyum programında KÜ TTO birimleri ve faaliyetleri öğrencilere tanıtıldı. 1998 öğrencinin 

katıldığı programda KÜ TTO tarafından yürütülen ve yürütülecek olan faaliyetler hakkında 

birim koordinatörleri bilgi verdi. 
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• KÜ TTO’dan Köy-Koop’a Tanıtım Ziyareti  

 

KÜ TTO ofisleri, ilimizin önemli kooperatiflerinden ve Kastamonu Teknokent’in 

ortaklarından biri olan Kastamonu Köy Kalkınma ve Diğer Tarımsal Amaçlı Kooperatifler 

Birliği’ni ziyaret etti. Teknokent Akademinin organize ettiği ziyarette KÜ TTO’nun 

faaliyetleri ofis koordinatörleri tarafından tanıtıldı, yapılacak iş birlikleri hakkında 

görüşüldü. 

• Azdavay-Daday Yerel Eylem Grubu’na Tanıtım Ziyareti 

 

KÜ TTO ofisleri Bölgede yeni kurulan Azdavay-Daday Yerel Eylem Grubu 

Derneği’ni (YEG) ziyaret etti. KÜ TTO’yu PRODO, PADO ve Girişim Vadisi Kuluçka 

Merkezi Ofisinin temsil ettiği ziyarette markalaşma, patent başvuruları ve coğrafi işaret 

başvuruları, YEG’e ve paydaşlarına dair eğitim, tanıtım, farkındalık hizmetleri ve proje 

desteği konularında yapılabilecek iş birlikleri görüşüldü. Ziyarette, bölgedeki üretici 

kadınlar ve 25 yaş altı gençler ile sivil toplum kuruluşlarının güçlendirilebilmesi için 

atılabilecek adımlara dair fikir alışverişinde bulunuldu.  
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• KÜ TTO-Doğa Mantar Firması Tanıtım Toplantısı  

 
 

İlimizde faaliyet gösteren Doğa Mantar firması KÜ TTO’yu ziyaret etti. Ziyarette 

yapılabilecek danışmanlık hizmetleri ile ilgili üniversite-sanayi iş birliği süreçleri, KÜ TTO 

ofislerinin faaliyetleri ile Teknokent ve Üniversitenin imkânları hakkında bilgilendirme 

yapıldı.  

• Acacia Maden ile Sosyal Sorumluluk Projeleri ve Eğitimler için İş Birliği Görüşmesi 

 
 

Acacia Maden İşletmesinin talebi üzerine KÜ TTO ile sosyal sorumluluk projeleri ve 

eğitim konularında fikir alışverişinde bulunmak için bir toplantı düzenlendi. Toplantıda KÜ 

Rektör Yardımcıları ile Teknokent Akademi ve PRODO koordinatörleri, KÜ 

akademisyenleri ve firma yetkilileri hazır bulundu. Acacia Maden’in faaliyet gösterdiği 

Hanönü ilçesinin sosyal ve ekonomik durumunun geliştirilmesi konusunda 

gerçekleştirilmesi planlanan projeler masaya yatırıldı. Kastamonu Üniversitesi ile iş birliği 

halinde geliştirilecek olan projeler neticesinde bölgenin kalkınmasına yönelik adımlar 

atılması hususunda görüş birliğine varıldı. 

• Ar-Ge Maraton Hızlandırma Programı Tanıtım Sunumu 
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Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (OMÜ TTO) tarafından 

düzenlenen "Ar-Ge Maraton Hızlandırma Programı" tanıtımı Kastamonu Üniversitesi TTO 

ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Yenilikçi fikirleri teknolojik inovasyona dönüştürmeyi 

amaçlayan programın tanıtımı Kastamonu Teknokent ile Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesinde yapıldı. Akademisyen ve öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilen programda 

Ar-Ge Maraton Hızlandırma Programı'nın ikinci dönemine ilişkin süreç hakkında 

bilgilendirme yapıldı.  

• KÜ TTO’dan KASTEXPO’ya Katılım 

  

Kastamonu Sanayici ve İş Adamları Derneği (KASİAD) ve KASİAD Vakfı'nın 

düzenlediği Türkiye'nin ilk ticari şehircilik fuarı olan Kastamonu Sanayi ve İş Dünyası 

Fuarı (KASTEXPO), İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirildi. KÜ TTO’yu Üniversite 

Sanayi İş Birliği Merkezi (ÜSİM)’nin temsil ettiği fuarda enerji, maden, otomotiv, metal, 

savunma, bilişim, teknoloji, tarım, gıda, sağlık, kozmetik, inşaat, mermer, ahşap, mobilya, 

denizcilik, turizm, lojistik alanlarında faaliyet gösteren 90 önemli katılımcı yer aldı. 

Ziyaretçilere KÜ TTO’nun yürüttüğü faaliyetler, projeler, iş birlikleri ve ofisler hakkında 

detaylı bilgi verildi.  

• TÜSİAD Gençlik ile Tanışma Toplantısı 

 

 

TÜSİAD Gençlik, Türkiye’nin geleceğini ilgilendiren her konuda gençlerin de söz 

sahibi olması gerektiği inancıyla 2015 yılından bu yana çalışmalar yürüten TÜSİAD 

Gençlik ekibiyle KÜ TTO Genel Müdürü ile birlikte Teknokent Akademi ve Girişim Vadisi 

koordinatörlerinin katıldığı bir tanışma toplantısı düzenlendi. Toplantıda yapılacak iş 

birlikleri ile ilgili bir ön görüşme yapıldı. Görüşmede yapılacak protokol metninin 

ayrıntıları ve iş birliğinin somut adımlara dönüştürülmesi için atılacak adımlar hakkında 

fikir alışverişinde bulunuldu. 
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Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş.  

Modül-I Faaliyetleri-2023 

Etkinlik Adı Etkinlik Verisi 

Toplam Eğitim Sayısı 58 

Toplam Eğitim Saati 306 saat 

Eğitimlere Katılan Kişi Sayısı 536 kişi 

Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı 33 

Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı Katılımcı Sayısı 2210+ 

Akademi Tarafından Katılım Gösterilen Ziyaret Sayısı 8 

Destek Programlarından Yararlanmaya Yönelik Hizmetler 

Kastamonu Üniversitesi başta olmak üzere iş dünyasının çeşitli hibe destek 

programlarından yararlanması için bilgilendirme, projelendirme ve idari destek işlemleri vb. 

işlemleri yürüten Proje Destek Ofisi (PRODO), 2023 faaliyet yılı boyunca birçok etkinlik 

gerçekleştirdi. Ulusal ve uluslararası araştırma projeleri kapsamında üniversite çatısı altında 

üretilecek yeni bilgi ve teknolojiler geliştirecek faaliyetler için girdiler oluşturmak üzere proje 

yazma desteği ve mentorlük faaliyetleri yürütüldü. 

• Mesleki Eğitimde Kapasite Geliştirme Teknik Destek Programı Proje Başvurusu 

 
  

 

KÜ TTO Teknokent Akademi ve PRODO tarafından hazırlanan E-Ticaret Odağında 

Kurumsal Kapasitenin ve Gençlerde Girişimcilik Yetkinliklerinin Geliştirilmesi Eğitimi 

Projesi, Mesleki Eğitimde Kapasite Geliştirme Teknik Destek Programı kapsamında Kuzey 

Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA) tarafından desteklenmeye hak kazandı. 

 

• İhtisas Odaklı Girişim Hızlandırma ve Destekleme Projesi 

 

 

 

 

KÜ TTO Proje Destek Ofisi tarafından girişimcilik ekosistemini güçlendirmeye 

yönelik hazırlanan İhtisas Odaklı Girişim Hızlandırma ve Destekleme Projesi, Bölgesel 

Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması Programı kapsamında Kastamonu 

Üniversitesi Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü tarafından destek 

almaya hak kazandı. 
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• İhtisas Odaklı Girişim Hızlandırma ve Destekleme Projesi Kapsamında Proje Döngüsü 

Eğitimi 

KÜ TTO Proje Destek Ofisi tarafından girişimcilik ekosistemini güçlendirmeye 

yönelik hazırlanan İhtisas Odaklı Girişim Hızlandırma ve Destekleme Projesinde 

katılımcılara PRODO koordinatörü tarafından Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi verildi. 

 

• TÜBİTAK 1505 Projesi Başvurusu için Teknokent Firmaları ile İş Birliği Görüşmesi 

 

 

KÜ TTO Proje Destek Ofisi ile Kastamonu Teknokent firmalarından İntegral Sayaç, 

TÜBİTAK 1505 projesi hazırlamak için bir görüşme gerçekleştirdi. Firmanın talebi üzerine 

yapılan görüşmede İntegral Sayaç, Kastamonu Teknokent’te faaliyet gösteren yazılım 

firmaları ile iş birliği yapma ve Kastamonu Üniversitesi öğretim üyelerinin projede yer 

almaları konusunda taleplerini iletti. Toplantı kapsamında proje hazırlık aşaması başta 

olmak üzere "Araç Şarj İstasyonları Takip Programı" projesi kapsamında firmanın 

geliştirmeyi düşündüğü ara yüz yazılımı konusunda Kastamonu Teknokent firmaları ile 

yapılacak görüşmeler ve proje yazım süreci hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

 

• Projenizi Beraber Yazıyoruz Programı-Birinci Dönem 

 

  

KÜ TTO PRODO tarafından kurgulanan, Kastamonu Üniversitesi Bilimsel Araştırma 

Projeleri Koordinasyon Birimi desteğiyle hayata geçirilen "Akademisyenlerin Proje 
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Motivasyonlarının ve Becerilerinin Geliştirilmesine Yönelik Bir Araştırma Projesi" 

kapsamındaki "Projenizi Beraber Yazıyoruz" programının ilk bölümü, 16 Ocak 2023 

tarihindeki eğitim programıyla başladı. Program kapsamında, TÜBİTAK 1001, 1003, 1005, 

3005 ve 3501 programlarına proje başvurusu gerçekleştirecek araştırmacılara yönelik 

TÜBİTAK proje yazma eğitimleri hakkında sosyal ve fen alanında proje hazırlayacak olan 

araştırmacılara bilgi verildi. Tamamlanan eğitimlerin ardından 6 hafta süren mentorlük 

programı ve ardından yapılan gölge panel uygulaması ile programın ilk fazı tamamlandı. 

  

• Projenizi Beraber Yazıyoruz Programı-İkinci Dönem  

 

 

KÜ TTO PRODO tarafından organize edilen Projenizi Beraber Yazıyoruz 

programının ikinci dönemi de 2023 yılı içinde tamamlandı. Program, TÜBİTAK 1001, 

1003, 1005, 3005 ve 3501 programlarına proje başvurusu gerçekleştirecek araştırmacılara 

yönelik TÜBİTAK proje yazma eğitimleri ile başladı. Kastamonu Üniversitesi öğretim 

üyeleri tarafından gerçekleştirilen eğitimlere, Üniversitemizin farklı fakültelerinden birçok 

araştırmacı katıldı. Kastamonu Teknokent Ilgaz Konferans Salonunda gerçekleşen 

eğitimlerde, sosyal ve fen alanında proje hazırlayacak olan araştırmacılara bilgi verildi. 

Tamamlanan eğitimlerin ardından 6 hafta süren mentorlük süreci ile devam eden program 

gölge panel uygulaması ile tamamlandı. 

• TÜBİTAK Gölge Paneller  
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KÜ TTO PRODO tarafından kurgulanan “Projenizi Beraber Yazıyoruz” programı 

kapsamında TÜBİTAK 1001, 1003, 1005, 3005 ve 3501 programlarına proje başvurusu 

yapmayı planlayan araştırmacılara yönelik birebir mentorlük sürecinin tamamlanmasının 

ardından gölge paneller düzenlendi. Hazırlanan projelerin TÜBİTAK'a sunulmadan önceki 

son düzenlemelerinin yapılarak hazır hale getirilmesini sağlayan gölge panellerin 

sonucunda programı başarılı bir şekilde tamamlayan akademisyenlerimiz TÜBİTAK 

başvurularını gerçekleştirdi. 

 

• Projenizi Beraber Yazıyoruz Programının İlk Meyvesi 

 

 

KÜ TTO PRODO tarafından kurgulanan programa katılarak eğitim ve mentor 

sürecini tamamlayan Üniversitemiz Tosya Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi Dr. Öğr. 

Üyesi Mehmet Karamanoğlu’nun yürütücülüğünü yapacağı “Ahşap Bisküvi Üretim Sistemi 

Geliştirilmesi ve Bu Sistem ile Üretilecek Bisküvilerin Bazı Fiziksel ve Mekanik 

Özelliklerinin Belirlenmesi” başlıklı proje, TÜBİTAK 1005-Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler 

Araştırma Destek Programı kapsamında kabul edilerek destek almaya hak kazandı. 

 

• Projenizi Beraber Yazıyoruz Programından TÜBİTAK 3501 Proje Başarısı 
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KÜ TTO PRODO tarafından organize edilen Projenizi Beraber Yazıyoruz-I programı 

kapsamında Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Uğur Akpulat 

tarafından sağlanan mentorlük desteği ile hazırlanan “Batın Bilgisayarlı Tomografi 

Görüntüleri Üzerinden Böbrek Taşlarının Algılanmasında Regresyon ve Sınıflandırma 

Ağlarını Tümleştiren Çok-Görevli Ağ Tasarımı” başlıklı proje önerisi, TÜBİTAK 3501 

programından destek almaya hak kazandı. 

 

• ACACİA Maden ile Sosyal Sorumluluk Projeleri için İş Birliği Görüşmesi 

 

 

Kastamonu’nun Hanönü ilçesinde faaliyet gösteren bakır madeni işletmesi Acacia 

Maden İşletmeleri A.Ş. ile proje iş birlikleri konusunda bir toplantı gerçekleştirildi. 

Toplantıda, Acacia Maden işletmesi yetkilileri ve KÜ TTO Yönetimi ile Üniversitemiz 

akademisyenleri yer aldı. Toplantıda ACACİA maden işletmesi tarafından 

gerçekleştirilmesi planlanan sosyal sorumluluk projeleri hakkında fikir alışverişinde 

bulunuldu. Hanönü ilçesinin sosyal ve ekonomik durumunun geliştirilmesi konusunda 

gerçekleştirilmesi planlanan projeler masaya yatırıldı. Kastamonu Üniversitesi ile iş birliği 

halinde geliştirilecek olan projeler neticesinde bölgenin kalkınmasına yönelik adımlar 

atılması hususunda görüş birliğine varıldı. 

• Erasmus+ KA Proje Yazım ve Deneyim Paylaşımı Programı 
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KÜ TTO PRODO tarafından organize edilen Projenizi Birlikte Yazıyoruz programı 

kapsamında düzenlenen Erasmus+ KA proje yazımı ve deneyim paylaşımı programı 

Kastamonu Teknokent Ilgaz Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Üniversitemizin farklı 

fakültelerinden birçok araştırmacının katıldığı programda, Erasmus+ programlarına proje 

başvurusu gerçekleştirmeyi planlayan araştırmacılara yönelik proje yazma ve deneyim 

paylaşımı yapıldı.  

 

• KÜ TTO-TKDK İş Birliğiyle IPARD Programı Proje Hazırlama Eğitimi 

 

 

KÜ TTO PRODO ile Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) 

Kastamonu İl Koordinatörlüğü iş birliği ile düzenlenen IPARD Programı Proje Hazırlama 

Eğitimi Kastamonu Teknokent Ilgaz Salonu’nda gerçekleşti. Eğitime KÜ TTO yönetimi ile 

Üniversitemizin farklı bölümlerinden akademisyenler katıldı. İki gün süren eğitimlerde, 

proje kapsamında verilen destekler, çağrı ilanları ve nasıl destek başvurusu yapılacağına 

dair bilgilerin yanı sıra destek tutarları ve desteği almaya hak kazanmak için dikkat edilmesi 

gereken noktalar ile projeye başvurabilecek faaliyet alanları hakkında bilgiler verildi.  

 

• TÜBİTAK-ARDEB Programları için Proje Yazma Eğitimi 
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KÜ TTO PRODO tarafından organize edilen “Projenizi Beraber Yazıyoruz” programı 

kapsamında TÜBİTAK 1001, 1003, 1005, 3005 ve 3501 programlarına proje başvurusu 

yapmayı planlayan araştırmacılara yönelik proje yazma eğitimleri gerçekleştirildi. 

 

• Teknokent Firmalarına Yönelik KOBİGEL Tanıtım Toplantısı 

 

 
 

KOSGEB KOBİ Gelişim Destek Programı (KOBİGEL) tanıtım toplantısı KÜ TTO 

PRODO’nun organizasyonunda KOSGEB Kastamonu İl Müdürü Nevzat EROL'un katılımı 

ile Kastamonu Teknokent Ilgaz Konferans salonunda gerçekleştirildi. Tanıtım toplantısına 

Kastamonu Teknokent firmaları katıldı. Nevzat EROL konuşmasında, KOBİGEL 

programında özellikle Teknokent’te yer alan yazılım firmalarının yürütücü veya tedarikçi 

olarak yer almaları gerektiğini ve dijital dönüşüm yatırım projelerine bu çağrıda öncelik 

verildiğini belirtti.   

 

• Bulut Kontrplak Firması için KOBİGEL Projesi Çalışması 

  

 

Kastamonu’da kontrplak alanında faaliyet gösteren Bulut Kontrplak firmasının talebi 

üzerine KÜ TTO PRODO tarafından, KOBİ’lerin ekonomideki paylarının ve etkinliklerinin 

arttırılmasının yanı sıra rekabet güçlerinin ve sağladıkları katma değerin yükseltilmesi için 

destek sağlayan KOBİGEL programına başvuru için mentorlük desteği sunuldu.  
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• Orman Ürünleri Sektörünün Yönetimsel ve Pazarlama Odaklı Sorunlarının Çözümüne 

Yönelik KOBİ Mentorü Yetiştirme Projesi 

 

 

KÜ TTO PRODO’ nun hazırladığı, Kastamonu Üniversitesi Bilimsel Araştırma 

Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından ihtisaslaşma projeleri kapsamında Orman 

Ürünleri Sektörünün Yönetimsel ve Pazarlama Odaklı Sorunlarının Çözümüne Yönelik 

KOBİ Mentorü Yetiştirme Projesi için yapılan başvuru kabul edildi. Proje 2024’te 

uygulanmaya başlayacak.  

Üniversite Sanayi İş Birliği Faaliyetleri 

KÜ TTO Üniversite Sanayi İş Birliği Merkezi (ÜSİM) üniversitedeki bilimsel 

potansiyelin ve araştırma sonuçlarının sanayiye aktarılarak ekonomik değere 

dönüştürülmesini sağlamak için araştırmacıları sanayi ile buluşturmak ve bölgedeki 

firmaları Ar-Ge, inovasyon çalışmalarına yönlendirerek, üniversitedeki akademisyen ile 

sanayici arasında güvene dayalı, sürdürülebilir iş birliğini sağlamak üzere faaliyetlerini 

sürdürmektedir. 

• Tesal Mühendislik Müş. ve İnş. Ltd. Şti. ile İş Birliği   

Tesal Mühendislik ile “Havza Tedbirleri Planlama Mühendislik Hizmetleri” ile ilgili 

danışmanlık hizmeti alımı için ÜSİM süreçleri hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı. İş 

birliği yapılmasına karar verildi. 

• Yiğiter ile ÜSİM Süreçleri Hakkında Bilgilendirme Toplantısı 

Yiğiter firması ile “Ahşap Kapı ve Mobilya” üzerine danışmanlık hizmeti alımı için 

ÜSİM süreçleri ve Ar-Ge projesi hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

• Taşköprü YEG İş Birliği Toplantısı  

Taşköprü YEG etkinlik sahasında var olan kırsal turizm için arz yönlü verilerin tespiti 

ve envanter oluşturulması ile ilgili danışmanlık hizmeti alımı için ÜSİM süreçleri hakkında 

bilgilendirme toplantısı yapıldı. İş birliği yapılmasına karar verildi. 
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• TUDİSA Gayrimenkul Menkul İnş. San. ve Tic. A.Ş. ile İş Birliği Toplantısı 

TUDİSA firması ile “midye yetiştiriciliği” ile ilgili danışmanlık hizmeti alımı için 

ÜSİM süreçleri hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı. İş birliği yapılmasına karar 

verildi. 

• Bulut Kontrplak ile İş Birliği Toplantısı 

Bulut Kontrplak ile “KOSGEB-KOBİGEL Proje Hazırlama Danışmanlığı” ile ilgili 

danışmanlık hizmeti alımı için ÜSİM süreçleri hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı. İş 

birliği yapılmasına karar verildi. 

• Ege Kariyer ile İş Birliği ve ÜSİM Süreçleri Hakkında Bilgilendirme Toplantısı 

Ege Kariyer ile ÜSİM kapsamında “Proje Geliştirme (Eğitim Hizmeti)” ile ilgili 

danışmanlık hizmeti alımı için görüşme yapıldı. İş birliği yapılmasına karar verildi. 

• Zintaş Firması ile ÜSİM Süreçleri ve Ar-Ge Hizmetleri Bilgilendirme Toplantısı 

Zintaş firması ile ÜSİM kapsamında Ar-Ge projeleri hakkında bilgilendirme 

toplantısı yapıldı. 

• Gnosch Fresh Gıda Üretim San. Tic. A.Ş. ile İş Birliği Toplantısı 

Gnosch Fresh firması ile Üniversite Sanayi iş birliği kapsamında orman ürünleri ile 

ilgili yapılabilecek danışmanlık hizmetleri ve Ar-Ge projeleri hakkında bilgilendirme 

toplantısı yapıldı. 

• DKMP Kastamonu Şube Müdürlüğü ile ÜSİM Süreçleri ve İş Birliği Toplantısı 

DKMP Kastamonu Şube Müdürlüğü ile ÜSİM kapsamında “Yaban Hayatı” ile ilgili 

yapılabilecek danışmanlık hizmetleri ile ilgili ÜSİM süreçleri hakkında bilgilendirme 

toplantısı yapıldı. 

• DKMP Konya Şube Müdürlüğü ile ÜSİM Süreçleri Bilgilendirme ve İş Birliği 

Toplantısı 

DKMP Konya Şube Müdürlüğü ile ÜSİM kapsamında “Yaban Hayatı” ile ilgili 

yapılabilecek danışmanlık hizmetleri ile ilgili ÜSİM süreçleri hakkında bilgilendirme 

toplantısı yapıldı. 

• Orhan Reis Tarımsal Ürünler & Taşköprü Sarımsak Entegre Firmasından Ziyaret  
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Taşköprü ilçesinde faaliyetlerini sürdürmekte olan Orhan Reis Tarımsal Ürünler & 

Taşköprü Sarımsak Entegre Tesisleri, KÜ TTO’ya iş birliği ziyaretinde bulundu. Toplantıda 

yerel tohumun ve ürünlerin dayanma süresini uzatmak, standardı bozulmadan gelecek 

nesillere ulaşabilmesi ve ürün çeşitliliğinin artırılabilmesi adına yapılabilecek iş birlikleri 

görüşüldü. 

• Acacia Maden ile İş Birliği Toplantısı 

Acacia Maden ile danışmanlık hizmeti alımı için ÜSİM süreçleri hakkında 

bilgilendirme toplantısı yapıldı. İş birliği yapılmasına karar verildi. 

• Kast Solar Enerji ve Tic. Ltd. Şti. ile İş Birliği Toplantısı 

Kast Solar Enerji ile Üniversite Sanayi iş birliği kapsamında GES kabul raporları ile 

ilgili yapılabilecek danışmanlık hizmetleri ile ilgili ÜSİM süreçleri hakkında bilgilendirme 

toplantısı yapıldı. İş birliği yapılmasına karar verildi. 

• Kronospan Orman Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye İş Birliği Ziyareti 

 

 

KÜ TTO yetkilileri, Kastamonu’da faaliyet gösteren Kronospan Orman Ürünleri 

Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye iş birliği ziyaretinde bulundu. Yapılan ziyarette, Üniversitenin 

ihtisas sahası olan ormancılık ve tabiat turizmi alanları başta olmak üzere çeşitli alanlarda 

üniversite-sanayi iş birlikleri, proje destekleri, eğitim ve staj programları üzerine 

değerlendirmelerde ve görüş alışverişinde bulunuldu. 

• Devrekâni Yem Gıda Hay. İnş. Or. Ma. Tur. Sa. ve Tic. A.Ş. ile İş Birliği Toplantısı 

Devrekâni Yem ile Üniversite Sanayi iş birliği kapsamında GES kabul raporları ile 

ilgili yapılabilecek danışmanlık hizmetleri ile ilgili ÜSİM süreçleri hakkında bilgilendirme 

toplantısı yapıldı. İş birliği yapılmasına karar verildi. 

• Sun G Enerji Danışmanlık Proje İnş. Ta. İt. İh. Sa. ve Tic. Ltd. Şti. ile İş Birliği 

Toplantısı 

Sun G Enerji ile Üniversite Sanayi iş birliği kapsamında GES kabul raporları ile ilgili 

yapılabilecek danışmanlık hizmetleri ile ilgili ÜSİM süreçleri hakkında bilgilendirme 

toplantısı yapıldı. İş birliği yapılmasına karar verildi. 
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• Decanaria Firması ile İş Birliği Toplantısı 

Decanaria firması ile üniversite sanayi iş birliği kapsamında yazılım alanında 

yapılabilecek danışmanlık hizmetleri ile ilgili ÜSİM süreçleri hakkında bilgilendirme 

toplantısı yapıldı. İş Birliği yapılmasına karar verildi. 

• Viakasta Entegre Orman Ürünleri A.Ş. ile İş Birliği Toplantısı 

Viakasta Entegre Orman Ürünleri Firması ile Üniversite Sanayi iş birliği kapsamında 

kurutma fırınları alanında yapılabilecek danışmanlık hizmetleri ile ilgili ÜSİM süreçleri 

hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı. İş birliği yapılmasına karar verildi. 

•  SANTEK Toplantısı  

 

Kastamonu Sanayi ve Teknoloji Kurulu'nun düzenlemiş olduğu ve İlin kamu kurum 

ve kuruluşlarını bir araya getiren toplantıya KÜ TTO ofisleri de katıldı. KÜ TTO’nun ÜSİM 

ve Girişim Vadisi ve Kuluçka Merkezi ofisleri tarafından temsil edildiği toplantıda 

Kastamonu Teknokent'te sürekli toplantılar ve etkinlikler düzenlenerek üniversite sanayi iş 

birliğinin sağlanmasına karar verildi. 

• Ballıdağ Orman Ürünleri Nak. İnş. ve San. Tic. Ltd. Şti. ile İş Birliği Toplantısı 

 

KÜ TTO yönetimi, Ballıdağ Orman Ürünlerine iş birliği ziyaretinde bulundu. 

Toplantıda firmanın ihtiyaçlarına yönelik proje konularının belirlenmesi ve üniversitenin 

sektöre bilhassa analiz ve testler hakkında sağlayabileceği destekler üzerine görüşme 
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yapıldı. Ayrıca, Üniversitenin ve KÜ TTO’nun imkânları ile iş birliği sahasının 

geliştirilmesi ve detaylı saha ziyaretlerinin gerçekleştirilmesi için planlama yapıldı.  

• Yaşasan Cam Sanayi ile İş Birliği Toplantısı 

 

Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği kapsamında Yaşasan Cam Sanayii A.Ş. firmasına 

ziyarette bulunuldu. Toplantıda firmanın ihtiyaçlarına yönelik Patent Destek Ofisi 

aracılığıyla FSMH kapsamında çalışmalar yapılması ve üniversitenin firmaya bilhassa 

analiz ve testler hakkında sağlayabileceği destekler üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. 

Ayrıca, Üniversitenin ve KÜ TTO’nun imkânları ile iş birliği sahasının geliştirilmesi ve 

detaylı saha ziyaretlerinin gerçekleştirilmesi için planlama yapıldı.  

• Ünallar Endüstri ve Tarım Ürünleri Dağ. Paz. A.Ş. ile İş Birliği Toplantısı 

 

Ünallar Endüstri ve Tarım Ürünleri Dağ. Paz. A.Ş. firmasına ziyarette bulunuldu. 

Toplantıda üniversite ve sanayi iş birliği açısından şirket ile ortak araştırma, analiz ve proje 

geliştirme konularında yapılabilecek iş birlikleri görüşüldü. 

• ÜNA Enerji ve Yapı Sistemleri Dağıtım Pazarlama ile İş Birliği Toplantısı 
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Kamu Üniversite Sanayi İş Birliği kapsamında enerji ve yapı sistemleri alanında 

faaliyet gösteren ÜNA Enerji ve Yapı Sistemleri Dağıtım Pazarlama firmasına tanışma 

ziyaretinde bulunuldu. Toplantıda üniversite ve sanayi iş birliği açısından şirket ile ortak 

araştırma, analiz ve proje geliştirme konularında yapılabilecek iş birlikleri görüşüldü. 

Özellikle patent ve marka başvurusu alanında üniversite ile yapılabilecek iş birlikleri 

üzerinde duruldu.  

• Dereli Elektromagnetik Fren San ve Diş Tic. Ltd. Şti. ile İş Birliği Toplantısı 

 

Elektromanyetik fren sistemleri alanında faaliyet gösteren Dereli Elektromagnetik 

Fren San. ve Dış Tic. Ltd. Şti’ye ziyarette bulunuldu. Ziyarette üniversite ve sanayi iş birliği 

için firma ile ortak araştırma, analiz ve proje geliştirme konularında yapılabilecek iş 

birlikleri görüşüldü. Özellikle tasarım tescil başvurusu alanında üniversite ile yapılabilecek 

iş birlikleri üzerinde duruldu.  

Üniversite Sanayi İş Birliği Kapsamında Ar-Ge İş Birliği Yapılan Firmalar 
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Fikri Sınai Hakların Yönetimi ve Lisanslama Hizmetleri 

Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi bünyesinde faaliyet gösteren Patent 

Destek Ofisi (PADO), Üniversitemiz akademisyenleri, girişimcileri ve öğrencilerinin Fikri 

Mülkiyet ve Sınai Haklarının (FSMH) korunması ve ticarileşmesinde destek olmaktadır.  

• Kastamonu'da Fikri, Sınai Mülkiyet Hakları Farkındalığının Güçlendirilmesi ve 

Patentlerin Ticarileştirilmesi Projesi 

 
  

KÜ TTO’nun sahibi olduğu TR82/23/YD_TD/0010 proje numaralı Kastamonu'da 

Fikri, Sınai Mülkiyet Haklarının Farkındalığının Güçlendirilmesi ve Patentlerin 

Ticarileştirilmesi Projesi Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı 2023 yılı Yönetim Danışmanlığı 

Teknik Destek Programı kapsamında kabul edildi. Yürütücülüğünü KÜ TTO PADO’nun 

üstlendiği proje, Kastamonu Üniversitesi hak sahipliğinde başvurusu yapılan patentlerin 

ticarileşme yol haritasının belirlenmesi ve Kastamonu’da fikri, sınai mülkiyet hakları 

farkındalığının güçlendirilmesi amacıyla kurgulandı. Proje kapsamında Üniversitemiz hak 

sahipliğindeki patentlerin değerlendirmesi ile birlikte 10 teknolojiye ait ticarileşme analizi 

ve sonrasında bu 10 teknolojiden 1 tanesinin seçilip değerleme analizinin yapılması 

planlanmıştır. Ayrıca ticarileşme yol haritasının hazırlanması da bu proje kapsamında 

gerçekleştirilecektir. 

• Hezarfen Teknoloji ve Tasarım Geliştirme Projesi Kapsamında "Ar-Ge, Sınai Mülkiyet 

Hakları, Teşvik ve Destekler" Eğitim Semineri 

 

Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından yürütülen Hezarfen Teknoloji ve Tasarım 

Geliştirme Projesi kapsamında KÜ TTO PADO ev sahipliğinde Kastamonu’da faaliyet 

gösteren 20 firmayla görüşmeler gerçekleştirildi. Görüşmelerin ardından tüm firma 

temsilcileri, akademisyenler ve öğrencilerden oluşan 53 kişilik gruba Türk Patent Kurumu 

(TÜRKPATENT) uzmanları tarafından ar-ge, sınai mülkiyet hakları, teşvik ve destekler 

hakkında eğitim semineri düzenlendi.  
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•  TÜRKSMD’den Kastamonu Üniversitesine İş Birliği Ziyareti 

 

Türk Sınai Mülkiyet Değerleme Mühendislik ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. 

(TÜRKSMD) Genel Müdürlüğü heyeti Kastamonu Üniversitesi ve Kastamonu Teknokent’i 

ziyaret etti. Ziyarette, Türk Patent ve Marka Kurumu iştiraki olarak kurulan sınai mülkiyet 

(marka, patent, faydalı model) haklarıyla ilgili ön araştırma, değerleme ve danışmanlık 

hizmetleri veren TÜRKSMD ile Kastamonu Üniversitesi ve Kastamonu Teknokent 

arasında gerçekleştirilmesi muhtemel iş birlikleri değerlendirildi. KÜ TTO PADO’ya fikri 

mülkiyet portföyünün değerlemesi ve yönetimi konusunda destek verme konusunda 

hemfikir olan iki kurum arasında iş birliği protokolü imzalanması için çerçeve oluşturuldu. 

• Kastamonu Üniversitesi ve Türk Sınai Mülkiyet Değerleme Mühendislik ve 

Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. (TÜRKSMD) Arasında Patent Değerleme ve 

Ticarileştirme Konusunda İş Birliği Protokolü  

 

Üniversitemiz ile Türk Sınai Mülkiyet Değerleme Mühendislik ve Danışmanlık 

Hizmetleri A.Ş. (TÜRKSMD) arasında iş birliği protokolü imzalandı. İmzalanan protokol 

kapsamında TÜRKSMD ve Kastamonu Üniversite arasında sınai mülkiyet hakları arasında 

iş birliğini geliştirmek ve bu kapsamda gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetlere ilişkin 

esaslar ve şartlar belirlendi. Protokol çerçevesinde iki kurum arasında başta fikri ve sınai 

mülkiyet portföyünün değerlemesi ve ticarileştirilmesi için değerleme yapma ile bu alanda 

ihtiyaç duyulan danışmanlık ve raporlama hizmetlerini sunma, patent geliştirme 

potansiyelini arttırma, tanıtım için gerekli eğitimlerin verilmesi, iş birliği geliştirilecek 

konularda ortak çalıştaylar, webinarlar, toplantılar ve düzenlenecek diğer etkinlikler 

(sanal/fiziki ortamda) hakkında iş birliği anlaşması yapıldı. 
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• Fikri, Sınai Mülkiyet Hakları Bilincini Artırmaya Yönelik Patent Eğitimi 

 

 

KÜ TTO PADO yürütücülüğünde hazırlanan Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı'nın 

2023 yılı teknik destek programı çerçevesinde desteklenen "Kastamonu'da Fikri, Sınai 

Mülkiyet Haklarının Farkındalığının Güçlendirilmesi ve Patentlerin Ticarileştirilmesi" 

projesi kapsamında, akademisyenlere, öğrencilere ve işletmelere yönelik patent eğitimi 

düzenlendi. İki gün süren ve 109 kişinin katıldığı eğitimlerin ilk gününde katılımcılara 

patent okur-yazarlığı ve patent veri tabanları tarama ile telif hakkı, tasarım, marka ve patent 

hakları hakkında genel bir bilgilendirme yapıldı. Birinci günün ikinci oturumunda Türk 

Patent ve Marka Kurumu ile Espacenet veri tabanlarında patent araştırması örnekleri 

yapılarak dikkat edilmesi gereken noktalara vurgu yapıldı, ayrıca örnek bir vaka analizi 

gerçekleştirildi. Eğitimin ikinci gününde ise katılımcılara patent profesyonelliğine giriş 

eğitimi verildi. Bu kapsamda, patent ihlali, üretim serbestliği, patent çürütme, patent yazım 

teknikleri ve patentlenebilirlik analizi konuları anlatıldıktan sonra örnek bir vaka analiziyle 

eğitim sonlandırıldı. 

• Akademisyenlerimizle Fikri, Sınai Mülkiyet Hakları İstişare Toplantısı  

 

 

KÜ TTO PADO tarafından KÜ akademisyenlerinin yapmış olduğu bilimsel 

çalışmaların fikri, sınai mülkiyet hakları potansiyelinin değerlendirildiği patent istişare 

toplantısı yapıldı. Toplantıda patent/faydalı model ve tasarım olabilecek çalışmalar ve 

projeler akademisyenlerle birlikte değerlendirildi. İki oturum olarak düzenlenen toplantının 

ilk oturumunda patent/faydalı model olabilecek çalışmalar görüşülürken ikinci oturumda 
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endüstriyel tasarım çalışmaları istişare edildi. Toplantıya Kastamonu Üniversitesinin 

mühendislik, orman, veterinerlik, fen fakültesi, güzel sanatlar ve tasarım fakültelerinin 

farklı bölümlerinden 30’dan fazla akademisyen katılım sağladı. 

• Kadın İstihdamına Yönelik Girişimcilik ve Markalaşma Eğitimi 

 

Üniversitemiz Ormancılık ve Tabiat Turizmi Koordinatörlüğü, KÜ Teknoloji 

Transfer Ofisi ve Daday Nafi ve Ümit Çeri Meslek Yüksekokulu iş birliği ile Kadına 

Yönelik Girişimcilik ve Markalaşma Eğitimi Daday’da düzenlendi. Eğitimde Patent Destek 

Ofisi koordinatörü, katılımcılara patent, coğrafi işaret ve markalaşma konularında bilgi 

verdi. 

• Ulusal Ahşap Oyun ve Oyuncak Tasarım Yarışması’nda Ödül Alan Yarışmacıların 

Tasarım Başvuruları 
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KÜ Teknoloji Transfer Ofisi, KÜ Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma 

Koordinatörlüğü ve KÜ Ahşap Kültürünü Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından 

düzenlenen ve 2022’de ilki gerçekleşen Ulusal Ahşap Oyun ve Oyuncak Tasarım 

Yarışmasına 74 aday başvuruda bulunmuş, elemeden geçen 48 aday birincilik için kıyasıya 

mücadele etmişti. Ödül alan 5 adayın ise oyuncak tasarımlarının başvurusu Patent Destek 

Ofisi tarafından gerçekleştirildi. 2023 yılında başvurusu yapılan 5 tasarımdan 2 tanesi tescil 

aldı. Diğer 3 başvuru ise yayımda olup tescil alması beklenmektedir. 

 

• Kastamonu Fen Lisesi Öğrencilerine Yönelik Temel FSMH Eğitimi  

 

  

KÜ TTO Patent Destek Ofisi tarafından Kastamonu Fen Lisesi 9. ve 10. sınıf 

öğrencilerine yönelik Fikri, Sınai Mülkiyet Hakları hakkında eğitim düzenlendi. Eğitime 

150’den fazla öğrenci katılım sağladı. Eğitim kapsamında temel patent, faydalı model, 

marka, tasarım kavramları, patent ve patentlenebilirlik kriterleri, EPATS sistemi ve 

başvuruların yapılması hakkında genel bilgilendirme yapılarak başvuru süreçlerinde 

izlenmesi gereken yollar ve dikkat edilmesi gereken önemli noktalar üzerinde duruldu. 

Eğitim soru-cevap kısmından sonra sonlandırıldı. 

• Azdavay-Daday Yerel Eylem Grubu’na Ziyaret 

 

 

KÜ TTO, girişimcilik çalışmaları çerçevesinde Azdavay ilçesinde faaliyet 

göstermekte olan Azdavay-Daday Yerel Eylem Grubu Derneği’ni (YEG) ziyaret etti. KÜ 

TTO PADO koordinatörünün de katıldığı ziyarette markalaşma, patent başvuruları ve 

coğrafi işaret başvuruları hakkında görüşüldü. 
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• Sınai Mülkiyet Varlıklarının Değerlemesi Bilgilendirme Webinarı 

 

 

Üniversitemiz ve Türk Sınai Mülkiyet Değerleme (TÜRKSMD) Mühendislik 

Danışmanlık arasında 2023 yılında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında KÜ TTO 

Patent Destek Ofisi ve TÜRKSMD iş birliğinde Sınai Mülkiyet Varlıklarının Değerlemesi 

Eğitimi düzenlendi. Çevrim içi olarak düzenlenen eğitim kapsamında değerleme kavramı, 

değerleme yaklaşımları, patent değerleme ve marka değerleme konuları ele alındı. 

 

• TÜRKPATENT Bilgi ve Doküman Birimleri Eğitimi ve İstişare Toplantısı 

 

  

TÜRKPATENT ve Marka Kurumu, bilgi ve doküman birimlerine yönelik istişare 

toplantısı ve eğitim düzenledi. Toplantıya KÜ TTO Patent Destek Ofisi koordinatörü 

katılım sağladı. Etkinlik çerçevesinde, alanın uzmanları tarafından birim temsilcilerine 

yönelik marka, tasarım, coğrafi işaret ve patent konularında farklı oturumlarda iki gün 

boyunca devam eden eğitimler verildi.  
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Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş.  

Modül-IV 2023 

Etkinlik Adı Etkinlik Sayısı 

Proje 1 

Protokol 1 

Ön Araştırma 36 

Patent Başvuru 20 

Faydalı Model Başvuru 3 

PCT Başvuru 1 

Tasarım Başvuru 8 

Patent Tescil 3 

Faydalı Model Tescil 1 

Tasarım Tescil 10 

Marka Tescil 1 

Destek Verilen Coğrafi İşaret 3 

PADO Tarafından Katılım Gösterilen Ziyaretler 11 

 

Şirketleşme ve Girişimcilik Hizmetleri 

• STEM ve Girişimcilik” Webinarı 

 

 

Hacettepe Üniversitesi Hacettepe STEM & Maker Lab’ın yürütücülüğünde ve 

Erasmus+ kapsamında gerçekleştirilen, öğretmenlere yaratıcılıklarını harekete geçirecek 

yeni deneyimler sunarak onları güçlendirmeyi amaçlayan “Teach4life” (Kariyer Rehberliği, 

İş Birliğine Dayalı Uygulama ve Yetkinlik Geliştirme) projesi kapsamında KÜ TTO 

Girişim Vadisi Kuluçka Merkezi tarafından “STEM ve Girişimcilik” konulu webinar 

düzenlendi. Webinarda katılımcı öğretmenlere kariyer, kariyer olanakları, girişimcilik, 

girişimciliğin önemi, Türkiye’de girişimcilik ekosistemi, STEM ve girişimcilik arasındaki 

bağ, Teknokent ve Kuluçka Merkezi yapılanmaları anlatıldı.  
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• Girişimcilik ve Teknokent Ekosistemi” Konulu Webinar 

 

 

Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi öncülüğünde, Turizm Fakültesi’nde 

öğrenim görmekte olan öğrencilere yönelik KÜ TTO Girişim Vadisi Kuluçka Merkezi 

tarafından “Girişimcilik ve Teknokent Ekosistemi” konulu webinar düzenlendi. Webinarda 

katılımcılara kariyer, kariyer olanakları, girişimcilik, girişimciliğin önemi, Türkiye’de 

girişimcilik ekosistemi, TTO, Teknokent ve Kuluçka Merkezi yapılanmaları ile Kastamonu 

Teknokent’in sunduğu imkanlar anlatıldı.  

• İhtisas Odaklı Girişimcilik Ekosistemi Oluşturma Projesi Tamamlandı 

 

 

KÜ TTO Teknokent Akademi ve Girişim Vadisi Kuluçka Merkezi Ofisleri tarafından 

düzenlenen Üniversitemiz Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğünün 

desteğiyle hayata geçirilen İhtisas Odaklı Girişimcilik Ekosistemi Oluşturma Projesi 

tamamlandı. İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı 2022/1-2 kapsamında toplam 

176 başvuru alındı. Projede, programdan faydalanan genç girişimci sayısı 106 olup, kadın 

girişimci sayısı ise 39 oldu. Bu başvurulardan ön eleme sonucunda 26 fikir sahibi 

desteklenmeye hak kazandı. Bu girişimci adayları alanlarında uzman mentorler ile 

eşleştirildi. Girişimci adaylarına toplamda 180 saatlik mentorlük hizmeti sağlandı. Proje 

kapsamında toplamda 120 saatten ve 50’den fazla eğitim verildi. Kuluçka programından 20 

girişimci adayı mezun edildi. Program sonrası 1 firma ve 1 kooperatif resmi olarak 

kurulmuş olup; 1 firma kuruluş aşamasına geldi. Kamu ve melek yatırım desteği alan 
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girişimci adayı henüz olmasa da program kapsamındaki girişimci adaylarından 3 patent / 

faydalı model başvurusu, 3 coğrafi işaret başvurusu ve 3 marka başvurusu alındı. 

• Azdavay-Daday Yerel Eylem Grubu’na Ziyaret 

 

 

KÜ TTO, girişimcilik çalışmaları çerçevesinde Azdavay ilçesinde faaliyet 

göstermekte olan Azdavay-Daday Yerel Eylem Grubu Derneği’ni (YEG) ziyaret etti. 

Girişim Vadisi koordinatörünün de bulunduğu ziyarette Azdavay ve Daday ilçelerinde 

tabiat turizmi noktasında neler yapılabileceğine ve bu bölgedeki üretici kadınlar, 25 yaş altı 

gençler ile sivil toplum kuruluşlarının güçlendirilebilmesi için atılabilecek adımlara dair 

fikir alışverişinde bulunuldu. 

• Kadın İstihdamına Yönelik Girişimcilik ve Markalaşma Eğitimi 

 
 

KÜ TTO’nun Girişim Vadisi Kuluçka Merkezi ve Patent Destek Ofisi (PADO) 

tarafından düzenlenen eğitimde Girişim Vadisi koordinatörü, kadın girişimciliğinin önemi, 

kooperatifleşme ve kadın girişimciliğine yönelik sağlanan teşvikler üzerine 

bilgilendirmelerde bulundu. 
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• KÜ TTO’ nun Kurumsal Desteği ile Türkiye’nin En Başarılı YEG’i Seçilen Cide YEG 

 

 

Kastamonu Üniversitesi’nin ihtisaslaşma misyonu ve Cide YEG’in Yerel Kalkınma 

Stratejilerine uygun olarak başta Cide YEG’in kapsamında bulunan bölgeler olmak üzere 

(Cide, Şenpazar ve Pınarbaşı) faaliyet ve eylemlere uygun proje, animasyon, eğitim, vb. 

etkinliklere talep edildiğinde veya karşılıklı iş birliği içerisinde akademik personel, 

materyal, mekân, bilgi ve diğer imkânların (gerektiğinde tarafların rızasını almak koşulu ile 

paydaş olunmak sureti ile) sağlanması konusunda ortak çalışmalar gerçekleştirmek 

amacıyla 2023 yılında Kastamonu Üniversitesi ve Cide YEG arasında bir iş birliği 

protokolü imzalandı. Bu protokol kapsamında 2023 yılı boyunca KÜ TTO, Cide Yerel 

Eylem Grubu Derneği’ne, üniversitemizin ihtisaslaşma sahası kapsamında logo tasarım 

hizmeti, laboratuvar araştırması hizmeti, marka başvuru hazırlığı ve başvurunun 

gerçekleştirilmesi, coğrafi tescil işareti başvuru hazırlığı ve başvurunun gerçekleştirilmesi 

hizmetleri ile bunların yanı sıra çeşitli konularda eğitim ve mentorlük hizmeti verdi. Tüm 

bu çabaların sonucunda da Cide YEG, Türkiye’nin en başarılı YEG’i seçildi.  

• Girişim Vadisi Kuluçka Merkezi Ön Kuluçka Mezunlarından ARGA METAVERSE 

takımı TEKNOFEST 2023 En İyi Girişim Ödülü 
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KÜ TTO Teknokent Akdemi ve Girişim Vadisi Kuluçka Merkezi tarafından 

düzenlenen İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı’nın mezunlarından iki 

öğrenci, Take Off 2023 Ön Etkinliği Turizm Teknolojileri Yarışması Tohum Öncesi 

kategorisinde “ARGA METAVERSE” isimli girişim fikirleri ile yaklaşık 1000 başvuru 

arasından birinci seçilerek en iyi girişim ödülüne layık görüldü. WeAr Takımı, kültürel ören 

yerlerini ve müze ziyaretlerini öğrenme amacıyla dijital oyun ve sanallaştırma ile kültürel 

gelişimi destekleyen “Arttırılmış ve Sanal Gerçeklik Destekli Dijital Asistan-ARGA” 

uygulaması ile kültürel turizm sektörüne büyük katkı sağlamayı hedefliyor. 

 

• İhtisas Odaklı Girişim Hızlandırma ve Destekleme Projesi-To Do Future Programı  

 

 

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması Programı 

kapsamında Kastamonu Üniversitesi Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma 

Koordinatörlüğü tarafından desteklenen, “İhtisas Odaklı Girişim Hızlandırma ve 

Destekleme Projesi”nin girişimcilik markası olan “To The Future” programı başladı. 

Toplam 86 girişimci adayının faydalandığı program kapsamında katılımcılara alanında 

uzman kişilerin bulunduğu eğitmenler tarafından 13 farklı başlıkta eğitim verildi. Eğitimleri 

tamamlayan girişimci adayları jüri sunumları yaparak ilk etabı tamamladı. Programın ikinci 

etabı ise potansiyel girişimcilerin iş fikirlerini gerçeğe dönüştürmelerine yardımcı olmak ve 

büyüme potansiyeli taşıyan projeleri desteklemek için mentor çalışmalarıyla devam edecek.  

• TÜSİAD’ın “Bu Gençlikte İş Var” Toplantısına Katılım 
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TÜSİAD Dönüşümü Hızlandır çalışmaları kapsamında dönemin ikinci “Bu Gençlikte 

İŞ Var (BGİV)” paydaş toplantısı TÜSİAD Ankara Temsilciliği’nde 30’a yakın ekosistem 

paydaşının katılımıyla gerçekleştirildi. Teknopark, teknokent, teknoloji transfer ofisi, fon 

ve girişimcilik programlarının üst düzey yöneticileri ve uzmanlarının katıldığı etkinlikte 

KÜ TTO’yu temsilen Girişim Vadisi Kuluçka Merkezi koordinatörü katılım sağladı. 

Toplantı sonrası KÜ TTO ile TÜSİAD arasında yapılan görüşmeler sonrası ortak çalışma 

alanlarında iş birliği için anlaşma sağlandı. 

 

Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş.  

Modül-V 2023 

ETKİNLİK ADI ETKİNLİK 

SAYISI 

Ön Kuluçka Programlarına Katılan Kişi Sayısı 156 

Ön Kuluçka Programlarında Verilen Eğitimler 75 saat 

Ön Kuluçka Programlarında Yapılan Söyleşiler 20 saat 

Ön Kuluçka Programlarında Verilen Mentorlük 68 saat 

Girim Vadisi Tarafından Katılım Gösterilen Ziyaretler 13 

 

İnovatif Teknolojiler 

İnovatif Teknolojiler Ofisi (İNOTEK); yaratıcı, inovatif, öncelikli ve kritik 

teknolojilerin (Yapay Zekâ ve Makine Öğrenmesi, Dijital Sanayi Dönüşümü, Akıllı Şehir 

Uygulamaları, Sürdürülebilir ve Akıllı Ulaşım, Dijital Tarım, Endüstri 4.0, Enerji Verimliliği, 

Artırılmış Gerçeklik Uygulamaları, Robotik Kodlama, STEM, Uzaktan Eğitim vb.) fen, 

mühendislik, sağlık ve sosyal bilim alanlarındaki problemlerin çözümünde kullanılmasını 

sağlamak amacıyla kurulmuştur. Ofis, yıl içinde ekip toplantılarının yanı sıra alanında uzman 

akademisyenlerle de istişare toplantıları düzenleyerek yıl içindeki faaliyetlerini planladı.  
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Pazarlama Stratejileri 

Kastamonu Üniversitesi ve Kastamonu Teknokent’te üretilen ürünlerin 

ticarileştirilmesi konusunda duyulan ihtiyaçlar doğrultusunda pazarlama ve satış alanında 

yaşanan eksikliklerin giderilmesi için TTO bünyesinde Pazarlama Stratejileri Ofisi (PASO) 

kurulmuştur. 

Yeni kurulan PASO’nun geliştirilmesi ve yol haritasını çizmesi için iki önemli proje 

başvurusunda bulunulmuş ve iki projede desteklenmeye hak kazanmıştır. 

1. Orman Ürünleri Sektörünün Yönetimsel ve Pazarlama Odaklı Sorunların 

Çözümüne Yönelik KOBİ Mentorü Yetiştirme Projesi 

2. Kastamonu’da Fikri, Sınai Mülkiyet Hakları Farkındalığının Güçlendirilmesi ve 

Patentlerin Ticarileştirilmesi 
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4-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ  

4.1-Üstünlükler  

 

Kastamonu Üniversitesinin “Ormancılık ve Tabiat Turizmi” alanında ihtisaslaşan 

üniversite olarak belirlenmesi ve Yükseköğretim Kurulu’nun misyon farklılaşmasına olumlu 

bakış açısına sahip olması nedeniyle ihtisaslaşma alanlarında bölgesel kalkınmaya yönelik 

projelere verilen öncelik ve imkanlara bakıldığında oldukça şanslı bir durumda yer almaktadır.  

Kastamonu Üniversitesi; ileri teknolojiye sahip Merkezi Araştırma Laboratuvarı, 

ihtisaslaşma alanının yerel yönetimlerden, sanayiden destek alıyor olması, sahip olduğu genç 

ve dinamik akademik ve idari personeli, iş birliği ağını günden güne genişletmesi, akademik 

ve idari birimlerin hızlı ve etkili iletişim kuruyor olabilmesi, son yıllarda ar-ge faaliyetlerine 

yönelik bakış açısının olumlu yönde gelişmesi ve Teknokent yapılanmasının tamamlanması ve 

işler durumda olması gibi özellikler açısından üstün durumdadır. KÜ TTO, tüm bu üstün 

özellikler sayesinde hızlı yol alabilmekte, faaliyetlerine yön verebilmektedir. 

4.2-Zayıflıklar 

KÜ TTO sahip olduğu birçok olumlu yönün yanında, üniversite-sanayi iş birliği 

anlayışının kurum ve kuruluşlarda yerleşmemiş olması nedeniyle ortak proje ve girişim 

faaliyetlerinin etkin bir biçimde sürdürülememesi, üniversite-özel sektör iş birliğinin yeterli 

düzeyde olmaması gibi noktalar zayıf kalınan yönler olarak görülmektedir. Ayrıca, bazı 

birimlerde akademik personelin eksik olmasından dolayı sanayiden gelen taleplere olumlu 

yanıt verilememesi, üniversitemiz mezunlarıyla iletişimin yeterli düzeyde olmaması, 

düzenlenmesi planlanan etkinlikler için yeterli mali kaynaklara sahip olunamaması ve bölge 

sanayisinin yeterince gelişmemiş olması da KÜ TTO için bir handikap oluşturmaktadır. 

4.3-Değerlendirme 

 

KÜ TTO’nun GZFT analizi sonucunda güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler 

tespit edilmiştir. GZFT analizi çalışmasını takiben KÜ TTO’nun uygulayacağı stratejiler 

aşağıdaki şekilde sıralanmıştır:  

• Üniversitemizin “Ormancılık ve Tabiat Turizmi” alanında ihtisaslaşan üniversite olarak 

belirlenmesi (G) ve Yükseköğretim Kurumu’nun misyon farklılaşmasına olumlu bakış 

açısına sahip olması (F) nedeniyle ihtisaslaşma alanlarında bölgesel kalkınmaya yönelik 

projeler hazırlanması.  
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• Kuzeykent Yerleşkesinin geniş bir araziye sahip olması ve farklı sosyal tesislerin inşasına 

imkân vermesi ve Büyükşehirlere ulaşımın kolay olması sayesinde (F) alt yapı 

çalışmalarının tamamlanarak kampüsün öğrenciler için cazip hale getirilmesi.  

• Ülkemizde ar-ge faaliyetlerine olan bakış açısının olumlu yönde gelişmesi (F) sayesinde 

Üniversite ve özel sektör iş birliğinin geliştirilerek (Z) ar-ge odaklı projeler yapılması. 

5- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

KÜ TTO, faaliyete başladığı ilk yıldan günümüze her bir adımında bir önceki yıla ait 

faaliyetlerin analizini yapmış, sonuçlarını değerlendirmiş ve hedefle sonuç arasındaki 

ürün/süreç titizlikle incelenmiştir. Bir önceki faaliyet yılında yapılan bu analizler sonucunda 

2024 faaliyet yılı planları yapılmıştır. 2023 faaliyet akışına bakıldığında KÜ TTO’nun faaliyet 

yılı için yaptığı öz-değerlendirme sonuçlarına göre;  

• Üniversitemizin Ormancılık ve Tabiat Turizmi ihtisas alanında bölgesel kalkınmaya 

yönelik projeler hazırlanmasına hız verilmelidir.  

• Ülkemizde ar-ge faaliyetlerine yönelik gelişen olumlu tutum sayesinde üniversite sanayi 

iş birliğini geliştirecek ar-ge odaklı projeler yapılması gereklidir. 

• Görünürlüğün artırılması sağlanarak iş birliği ve dış paydaş ortaklıklarının 

çeşitlendirilmesi ve güçlendirilmesi sağlanmalıdır.  

• Kurumsal kapasitenin geliştirilerek gelen taleplere olumlu yanıt verilmesi sağlanmalıdır. 

• KÜ TTO faaliyetlerinin yerel ve bölgesel bazda duyurulmasını sağlayarak iş ağının 

genişletilmesi gereklidir. 

Bu değerlendirmenin yanında, paydaşlardan gelen taleplere göre aksiyon alacak olan 

KÜ TTO, 2024 yılı hedeflerinin çok üzerinde verimli bir yıl geçirmeyi planlamıştır. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde; 

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi 

malî yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde 

gerçekleştirildiğini, birimimize bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar 

doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol 

sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim 

bilgi sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları 

ile denetim raporlarına dayanmaktadır. 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

(Kastamonu-Ocak 2024) 
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